



Preisliste HASI Modellbau

Gültig ab: 19.02.2015

Alle Angaben ohne Gewähr

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
<b>Arrowmax</b>			
AM-13CS3006	Screw allen countersunk M3x6 (10)	Set	4.00
AM-13CS3008	Screw allen countersunk M3x8 (10)	Set	4.00
AM-13CS3010	Screw allen countersunk M3x10 (10)	Set	4.00
AM-13CS3012	Screw allen countersunk M3x12 (10)	Set	4.00
AM-13CS4008	Screw allen countersunk M4x8 (10)	Set	5.00
AM-13CS4010	Screw allen countersunk M4x10 (10)	Set	5.00
AM-13CS4012	Screw allen countersunk M4x12 (10)	Set	5.00
AM-13CS4016	Screw allen countersunk M4x16 (10)	Set	5.00
AM-13RH3006	Screw allen roundhead M3x6 (10)	Set	4.00
AM-13RH3010	Screw allen roundhead M3x10 (10)	Set	4.00
AM-13RH3012	Screw allen roundhead M3x12 (10)	Set	4.00
AM-13RH3014	Screw allen roundhead M3x14 (10)	Set	4.00
AM-13RH3016	Screw allen roundhead M3x16 (10)	Set	4.00
AM-13RH3018	Screw allen roundhead M3x18 (10)	Set	4.00
AM-13RH3020	Screw allen roundhead M3x20 (10)	Stk	4.00
AM-13RH3022	Screw allen roundhead M3x22 (10)	Set	4.00
AM-13RH3025	Screw allen roundhead M3x25 (10)	Set	4.00
AM-13SE3003	Setscrew allen M3x3 (10)	Set	4.00
AM-13SE3005	Setscrew allen M3x5 (10)	Set	4.00
AM-13SE3012	Setscrew allen M3x12 (10)	Set	4.00
AM-13SE3016	Setscrew allen M3x16 (10)	Set	4.00
AM-13SE3025	Setscrew allen M3x2.5 (10)	Set	5.00
AM-170001	GRAPHITE SET-UP BOARD FOR 1/12 & 1/10 CA	Stk	319.00
AM-170004	BAG FOR GRAPHITE SET-UP BOARD (1/10 & 1/	Stk	19.00
AM-170007	ALU SET-UP WHEEL FOR RUBBER TIRES (4)	Set	
AM-170012	CHASSIS DROOP GAUGE -3 TO 10 MM FOR 1/1	Stk	32.00
AM-170015	CHASSIS DROOP GAUGE BLOCKS 10 MM (2)	Paar	25.00
AM-170021	Chassis Balancing Tool (2)	Paar	19.00
AM-170036	Body Gauge For 1/10 Nitro Touring Cars	Stk	22.00
AM-170040	SET-UP SYSTEM FOR 1/10 TOURING CARS	Set	115.00
AM-170042	SET-UP SYSTEM FOR 1/8 OFF-ROAD CARS	Set	
AM-170044	SET-UP SYSTEM FOR 1/8 ON-ROAD CARS	Set	129.00
AM-199407	AM Honeycomb Toolset (14pcs) with Tools bag	Set	210.00
AM-210026	Silicone Diff Fluid 59ml 30.000cst	Stk	9.07
AM-210029	Silicone Diff Fluid 59ml 60.000cst	Stk	9.07
AM-210030	Silicone Diff Fluid 59ml 80.000cst	Stk	9.07
AM-210033	Silicone Diff Fluid 59ml 300.000cst	Stk	20.59
AM-210034	Silicone Diff Fluid 59ml 500.000cst	Stk	20.59
AM-210100	Silicone Diff Fluid 59ml 1000.000cst	Stk	21.92
AM-410125	ALLEN WRENCH 2.5 X 120MM HONEYCOMB	Stk	0.00
AM-MRX5-D0105-2	Pivotball Titanium 8	Stk	130.00

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
AM-MRX5-D0505	Stossdämpferkolben Titanium	Stk	45.00
AM-MRX5-H0107	Stabilisator Vorne Federstahl	Stk	39.90
AM-MRX5-H0142-B-V2	Radio Plate Mount (brass)	Stk	66.00
AM-MRX5-H0251B	PULLEY 20T (7075 HARD)	Stk	20.00
AM-MRX5-H0251C	PULLEY 18T (7075 HARD)	Stk	22.00
AM-MRX5-H0251K	PULLEY 24T (7075 HARD)	Stk	22.00
AM-MRX5-H0288	Freilauf erster Gang	Stk	35.00
AM-MRX5-H0292	Riemenspanner	Stk	0.00
AM-MRX5-H0555	Federteller Stossdämpfer	Set	32.00
AM-MRX5-H0757	1st. GEAR 16T (7075-T6)	Stk	14.00
AM-MRX5-H0760	2nd. GEAR 19T (7075-T6)	Stk	14.00
AM-MRX5-H0761	2nd. GEAR 20T (7075-T6)	Stk	14.00
AM-MRX5-H0772-V3	One Piece Engine Mount (brass)	Stk	79.00
AM-MRX5-H0801A	Stange steuerung Titanium	Stk	18.00
AM-MRX5-H0857	Gewindestange 22mm Titanium	Stk	15.00
AM-MRX5-H2115	REAR LOWER DAMPER STAY (7075) (2)	Paar	22.00
AM-MRX5-H2120	Querlenkerhalterung vorne mit einsätzen	Stk	74.00
AM-MRX5-H2124	Rear upright (7075-T6) (2)	Stk	89.90
AM-MRX5-H2201C	PULLEY 29T (7075 HARD)	Stk	22.00
AM-MRX5-H2202	PULLEY 48T (7075 HARD)	Stk	34.00
AM-MRX5-H2211	Riemen MRX5 vorne	Stk	12.00
AM-MRX5-H2312-T	Servo saver frame (7075)	Set	55.00
AM-MRX5-H2313	Akkualterung Messing	Stk	45.00
AM-MRX5-H2803-T	Gasservo Hebel Alu	Stk	29.90
AM-MRX5-H2806	Gewindestange 18mm Titanium	Stk	15.00
AM-MRX5-H2807-P	Bremshebel Aluminium Purple	Stk	22.00

## HOECO Handels GmbH

H-Speed 2400	Lipo Akku H-Speed 2400 mAh	Stk	35.00
P909 light	Protoform P909 light	Set	
P909 pro	Protoform P909 pro-light	Set	
PFL128 light	Protoform Karosse 128 light	Stk	42.00
PFL128 pro	Protoform Karosse 128 pro-light	Stk	44.00
PFR18 light	Protoform Karosse R18 light	Stk	42.00
PFR18 pro	Protoform Karosse R18 pro-light	Stk	44.00

## Marchetti Model Service

JT010WET	Wet tyres 1:10	Paar	
JT018WET	Reifen Feucht-Nass	Set	50.00
JTA01037	J-Tech 1/10 Front 37°	Stk	9.50
JTA01037L	J-Tech 1/10 Front 37° light Rim	Stk	11.00
JTA01040	J-Tech 1/10 Front 40°	Stk	9.50
JTA01040L	J-Tech 1/10 Front 40° light Rim	Stk	11.00
JTA01830G	J-Tech 1/8 Front 30° Gold	Paar	14.00
JTA01830L	J-Tech 1/8 Front 30° light Rim	Paar	13.00
JTA01832G	J-Tech 1/8 Front 32° Gold	Paar	14.00
JTA01832L	J-Tech 1/8 Front 32° light Rim	Stk	13.00
JTA01835G	J-Tech 1/8 Front 35° Gold	Paar	14.00
JTA01835L	J-Tech 1/8 Front 35° light Rim	Stk	13.00
JTA01837G	J-Tech 1/8 Fron 37° Gold	Paar	14.00
JTA01837L	J-Tech 1/8 Front 37° light Rim	Paar	13.00
JTINSERTS	J-Tech 1/8 Aeroscheiben	Set	16.00
JTP01037	J-Tech 1/10 Rear 37°	Paar	9.50
JTP01037L	J-Tech 1/10 Rear 37° light Rim	Paar	11.00
JTP01040	J-Tech 1/10 Rear 40°	Paar	9.50

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
JTP01040L	J-Tech 1/10 Rear 40° light Rim	Paar	11.00
JTP01042	J-Tech 1/10 Rear 42°	Paar	9.50
JTP01832G	J-Tech 1/8 Rear 32° Gold	Paar	15.00
JTP01832L	J-Tech 1/8 Rear 32° lighr Rim	Paar	14.00
JTP01835G	J-Tech 1/8 Rear 35° Gold	Paar	15.00
JTP01835L	J-Tech 1/8 Rear 35° light Rim	Paar	14.00
JTP01837G	J-Tech 1/8 Rear 37° Gold	Paar	15.00
JTP01837L	J-Tech 1/8 Rear 37° light Rim	Paar	14.00
JTP01840G	J-Tech 1/8 Rear 40° Gold	Paar	15.00
JTP01840L	J-Tech 1/8 Rear 40° light Rim	Paar	14.00

## Matrix

MX-8A30FL	FRONT FIVE LIGHT 30 RC MODEL TIRES	Paar	
MX-8A32F	FRONT FIVE 32 RC MODEL TIRES	Paar	11.00
MX-8A32FL	FRONT FIVE LIGHT 32 RC MODEL TIRES	Paar	
MX-8A35F	FRONT FIVE 35 RC MODEL TIRES	Paar	11.00
MX-8A35FL	FRONT FIVE LIGHT 35 RC MODEL TIRES	Paar	
MX-8P32FL	REAR FIVE LIGHT 32 RC MODEL TIRES	Paar	
MX-8P32FLF	REAR FIVE LIGHT FLEX 32 RC MODEL TIRES	Paar	
MX-8P35F	REAR FIVE 35 RC MODEL TIRES	Paar	13.00
MX-8P35FL	REAR FIVE LIGHT 35 RC MODEL TIRES	Paar	
MX-8P35FLF	REAR FIVE LIGHT FLEX 35 RC MODEL TIRES	Paar	
MX-8P37FL	REAR FIVE LIGHT 37 RC MODEL TIRES	Paar	
MX-8P37FLF	REAR FIVE LIGHT FLEX 37 RC MODEL TIRES	Paar	

## Meccamo

After Run Oil	Meccamo After Run Oil rot	Stk	10.00
Air Filter Oil	Meccamo Air Filter Oil 50ml grün	Stk	10.00
ON ROAD 16% 2lt	Meccafuel 16% Nitro für On-road 2 liter	Stk	35.00
ON ROAD 16% 5lt	Meccafuel 16% Nitro für On-road 5 liter	Stk	80.00
ON ROAD 25% 2lt	Meccafuel 25% Nitro für On-road 2 liter	Stk	38.00
ON ROAD 25% 5lt	Meccafuel 25% Nitro für On-road 5 liter	Stk	88.00

## Mugen Seiki

B0101	AIR FILTER SET FOR 21 BUGGY	Set	15.25
B0102-1	AIR FILTER FOR 21 BUGGY	Set	26.68
B0103	FUEL FILTER L	Stk	0.00
B0104	FUEL FILTER S	Stk	26.36
B0113	AIR FILTER FOR 21 ON-ROAD	Stk	13.22
B0115	FUEL PUMP	Stk	24.65
B0115B	SPARE FUEL BOTTLE 500ml	Stk	6.15
B0116	PRESSURE CHAMBER SET	Set	23.25
B0117	Befestigung für B0116	Stk	6.96
B0118	AIR FILTER SET	Set	15.60
B0119	AIR FILTER	Set	27.99
B0121	Luftfilter MBX7	Stk	24.75
B0222	F/R PLATE FOR RII	Stk	15.40
B0223	PARTS FOR SWITCH BII/RII	Set	18.15
B0224	PULLEY FOR BII/RII	Set	14.12
B0225	PARTS FOR MOUNT BII/RII	Set	11.89
B0226	STARTER RING FOR BII/RII	Stk	7.92
B0227A	BASE STAND BII/RII	Set	7.13
B0227E	SWITCH BII/RII	Stk	7.92
B0228B	PULLEY ADAPTOR S FOR BII/RII	Stk	6.06
B0229A	STARTER MOTOR FOR BII/RII	Stk	29.67

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
B0229B	STARTER BELT FOR RII	Stk	13.60
B0234-1	STARTER BOX SKIN (WHITE/GRAY) B2	Stk	35.29
B0234-10	STARTER BOX SKIN (YELLOW/RED) B2	Stk	35.29
B0234-2	STARTER BOX SKIN (CARBON/BLACK) B2	Stk	35.29
B0234-3	STARTER BOX SKIN (LIGHT BLUE/YELLOW) B2	Stk	35.29
B0234-4	STARTER BOX SKIN (YELLOW/LIGHT BLUE) B2	Stk	35.29
B0234-5	STARTER BOX SKIN (WHITE/LIGHT BLUE) B2	Stk	35.29
B0234-6	STARTER BOX SKIN (WHITE/BLUE) B2	Stk	35.29
B0234-7	STARTER BOX SKIN (LIGHT BLUE/BLUE) B2	Stk	35.29
B0234-8	STARTER BOX SKIN (WHITE/PINK) B2	Stk	35.29
B0234-9	STARTER BOX SKIN (WHITE/RED) B2	Stk	35.29
B0235-1	STARTER BOX SKIN (WHITE/GRAY) R2	Stk	35.29
B0235-10	STARTER BOX SKIN (YELLOW/RED) R2	Stk	35.29
B0235-2	STARTER BOX SKIN (CARBON/BLACK) R2	Stk	35.29
B0235-3	STARTER BOX SKIN (LIGHT BLUE/YELLOW) R2	Stk	35.29
B0235-4	STARTER BOX SKIN (YELLOW/LIGHT BLUE) R2	Stk	35.29
B0235-5	STARTER BOX SKIN (WHITE/LIGHT BLUE) R2	Stk	35.29
B0235-6	STARTER BOX SKIN (WHITE/BLUE) R2	Stk	35.29
B0235-7	STARTER BOX SKIN (LIGHT BLUE/BLUE) R2	Stk	35.29
B0235-8	STARTER BOX SKIN (WHITE/PINK) R2	Stk	35.29
B0235-9	STARTER BOX SKIN (WHITE/RED) R2	Stk	35.29
B0236	Mugen Starterbox On-road	Kit	111.59
B0237	Mugen Starterbox Buggy	Kit	113.91
B0239	STARTER BELT FOR BII	Stk	13.95
B0240	POWER PACK FUTABA 2300 (4+1)	Stk	81.11
B0241	POWER PACK SANWA 2300 (4+1)	Stk	0.00
B0242	Akkupack PRO 1500 6V Futaba	Stk	65.42
B0243	POWER PACK 1500 W/SANWA-Z (6V)	Stk	65.92
B0244	POCKET BOOSTER	Stk	40.66
B0244-1	POCKET BOOSTER W/BATTERY	Stk	49.82
B0301	LOCKFIRM LIQUID	Stk	37.79
B0303	ENGINE MAINTENANCE OIL	Stk	8.27
B0310	SUPER SILICONE #100	Stk	11.08
B0311	SUPER SILICONE #150	Stk	11.08
B0312	SUPER SILICONE #200	Stk	11.08
B0313	SUPER SILICONE #250	Stk	11.08
B0314	SUPER SILICONE #300	Stk	11.08
B0315	SUPER SILICONE #350	Stk	11.08
B0316	Silikon-Öl 400	Stk	11.08
B0317	SUPER SILICONE FOR DIFF. #10000	Stk	12.24
B0318	SUPER SILICONE FOR DIFF. #30000	Stk	12.24
B0319	SUPER SILICONE FOR DIFF. #50000	Stk	12.24
B0320	SUPER SILICONE FOR DIFF. #100000	Stk	14.12
B0321	SUPER SILICONE FOR DIFF.#3000	Stk	11.48
B0322	SUPER SILICONE FOR DIFF. #5000	Stk	11.48
B0323	SUPER SILICONE FOR DIFF.#7000	Stk	11.48
B0324	SUPER SILICONE FOR DIFF. #1000	Stk	11.48
B0325	Silikon-Öl 500	Stk	11.48
B0326	Silikon-Öl 600	Stk	11.48
B0327	Silikon-Öl 700	Stk	11.48
B0328	Silikon-Öl 800	Stk	11.48
B0329	AIR FILTER OIL	Stk	21.95
B0330	SUPER JOINT GREASE	Stk	8.64

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
B0332	SUPER SILICONE #450	Stk	11.48
B0333	SUPER SILICONE #550	Stk	11.48
B0334	SUPER SILICONE FOR DIFF. #2000	Stk	11.48
B0335	SUPER SILICONE FOR DIFF. #4000	Stk	11.48
B0337	SUPER SILICONE FOR DIFF. #15000	Stk	13.37
B0338	SUPER SILICONE FOR DIFF. #20000	Stk	13.37
B0339	SUPER JOINT GREASE	Stk	25.43
B0340	PREMIUM GREASEE	Stk	11.80
B0341	SUPER SILICON FOR DIFF. #60000	Stk	17.69
B0342	SUPER SILICON FOR DIFF. #70000	Stk	16.95
B0343	SUPER SILICON FOR DIFF. #80000	Stk	19.49
B0344	SUPER SILICON FOR DIFF. #150000	Stk	16.95
B0345	SUPER SILICON FOR DIFF. #200000	Stk	19.52
B0346	SUPER SILICON FOR DIFF. #250000	Stk	16.95
B0347	SUPER SILICON FOR DIFF. #300000	Stk	21.63
B0348	Silicone Shok oil 650	Stk	11.48
B0401	SWITCH COVER	Stk	3.63
B0406	BOTH SIDE TAPE	Set	6.21
B0407	FLAT WASHER 3MM	Set	8.18
B0408	FLAT WASHER 4MM	Set	8.73
B0410	Silikon-Spritschlauch, neon-pink, 100cm	Stk	10.15
B0411	Silikon-Spritschlauch, neon-grün, 100cm	Stk	10.15
B0412	Silikon-Spritschlauch, neon-gelb, 100cm	Stk	10.15
B0413	Silikon-Spritschlauch, grau, 100cm	Stk	9.05
B0417	COLOR STRAP SET 150MM	Set	6.84
B0418	EXHAUST GASKET SET	Set	6.38
B0422	Clips für Tankbefestigung	Set	2.29
B0423	PORT CAP FOR 15	Set	5.37
B0424	PORT CAP FOR 21	Set	5.74
B0426	HEAD PROTECTOR (PURPLE)	Set	7.71
B0427	PORT CAP M (4)	Set	6.38
B0428	VELCRO TAPE	Set	6.87
B0429	AL. SERVO HORN SET	Stk	20.50
B0430	SERVO HORN PARTS	Set	4.47
B0431	3mm CONE WASHER	Set	8.27
B0506	SNAP RING PLIERS	Stk	24.45
B0508	UTILITY WRENCH	Stk	8.93
B0509	SETTING DRIVER FOR ENGINE	Stk	6.73
B0510	CAMBER GAUGE	Stk	30.60
B0511	DRIVER FOR HEAD SCREW	Stk	9.28
B0514	CLUTCH SPRING ADJUST TOOL	Stk	48.00
B0518	HEIGHT GAUGE	Stk	51.42
B0519	(+) #2 Screw Driver	Stk	46.72
B0519-1	SPARE TIP FOR (+) #2 SCREW DRIVER	Stk	19.00
B0520	(+) #1 Screw Driver	Stk	40.48
B0520-1	SPARE TIP FOR (+) #1 SCREW DRIVER	Stk	16.79
B0521	(-) 1.0 Screw Driver	Stk	46.72
B0521-1	SPARE TIP FOR (-) 1.0 SCREW DRIVER	Stk	19.00
B0522	(-) 0.5 Screw Driver	Stk	44.46
B0522-1	SPARE TIP FOR (-) 0.5 SCREW DRIVER	Stk	19.63
B0523	1.5mm Hex. Wrench	Stk	33.55
B0523-1	SPARE TIP FOR 1.5 MM HEX. WRENCH	Stk	11.77
B0524	2.0mm Hex. Wrench	Stk	32.92

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
B0524-1	SPARE TIP FOR 2.0 MM HEX. WRENCH	Stk	11.19
B0525	2.5mm Hex. Wrench	Stk	35.58
B0525-1	SPARE TIP FOR 2.5 MM HEX. WRENCH	Stk	11.19
B0526	3.0mm Hex. Wrench	Stk	42.60
B0526-1	SPARE TIP FOR 3.0 MM HEX. WRENCH	Stk	14.94
B0527	2.0mm Ball-Hex. Wrench	Stk	39.70
B0527-1	SPARE TIP FOR 2.0 MM BALL-HEX. WRENCH	Stk	15.17
B0528	2.5mm Ball-Hex. Wrench	Stk	39.70
B0528-1	SPARE TIP FOR 2.5 MM BALL-HEX. WRENCH	Stk	15.17
B0529	ProSpec Tool Set (10)	Set	345.22
B0530	SPARE TIP 2.0 MM HEX. WRENCH FOR ELECTRI	Stk	17.98
B0531	SPARE TIP 2.5 MM HEX. WRENCH FOR ELECTRI	Stk	19.17
B0532	Werkzeug für Ritzelbefestigung	Stk	49.90
B0533	CURVED SCISSORS	Stk	12.79
B0534	HEIGHT GAUGE R	Stk	43.04
B0535	BOX WRENCH 5.5mm	Stk	38.80
B0536	BOX WRENCH 7.0mm	Stk	41.91
B0537	BOX WRENCH 7.0mm	Stk	38.80
B0538	ProSpec Tool Set (6)	Set	188.12
B0539	HEIGHT GAUGE SPACER	Stk	30.48
B0540	HEIGHT GAUGE ON-ROAD	Stk	31.73
B0541	Pin Replacement Tool MRX	Stk	91.52
B0541D	Spare Tip for B0541	Stk	12.50
B0542	Pin Replacement Tool MTX	Stk	57.74
B0543	Mugen Thickness Gauge For Clutch	Stk	
B0637	M3.5X30 F/H TAPPING SCREW	Set	5.15
B0638	M3.5X40 F/H TAPPING SCREW	Set	5.80
B0640-1	Schraube M2x6 Senkkopf	Set	7.08
B0640-2	Schraube M2x16 Senkkopf	Set	3.45
B0640-3	M2x10 F/H SCREW	Set	2.67
B0645	M4X8 F/H SCREW	Set	2.67
B0649	M2.6X6 F/H SCREW	Set	2.76
B0654	S2X10 R/H SCREW	Set	2.76
B0660	M3X10 CAP SCREW	Set	4.12
B0660-1	M3X25 CAP SCREW	Set	6.50
B0660-2	M2X6 CAP SCREW	Set	6.99
B0660-3	M2.5X6 CAP SCREW	Set	8.47
B0661	M3X23 CAP SCREW	Set	7.69
B0662	M3X8 CAP SCREW	Set	4.52
B0663	M3X12 CAP SCREW	Set	5.80
B0664	M3X16 CAP SCREW	Set	5.42
B0665	M2.6X12 CAP SCREW	Set	10.03
B0666	M3X20 CAP SCREW	Set	5.92
B0667	M2X12 CAP SCREW	Set	6.21
B0668	M2X5 CAP SCREW	Set	5.92
B0669	M2.6X8 CAP SCREW	Set	5.92
B0670	M3X3 CAP SCREW	Set	4.23
B0671	SK3x5 SET SCREW	Set	4.12
B0672	M3X12 CAP SCREW	Set	5.80
B0673	M3X8 CAP SCREW	Set	3.94
B0675	SK3X16 SET SCREW	Set	7.48
B0680	M3X4 SET SCREW	Set	4.52
B0681	M3X5 SET SCREW	Set	4.52

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
B0682	M3X8 SET SCREW	Set	4.73
B0690	M5X5 SET SCREW	Set	4.93
B0712	M2.6 NYLON NUT	Set	11.60
B0713	SN3 NYLON NUT	Set	6.29
B0714	SN4 NYLON NUT	Set	7.08
B0716	M4 ALUMI. NUT W/FLANGE	Set	10.41
B0720	2 E-RING	Set	2.26
B0721	4 E-RING	Set	2.35
B0722	2.5 E-RING	Set	2.35
B0723	3X8X0.5 WASHER	Set	4.03
B0724	3 E-RING	Set	2.67
B0725	OW2.5X6X0.5 WASHER	Set	6.87
B0726	OE-5 E-Ring	Set	3.45
B0727	OE-7 E-Ring	Set	4.12
B0728	STW-14 Snap Ring (5)	Set	3.25
B0729	CTW-46 C-Ring	Set	3.45
B0730	M3X8 B/H SCREW	Set	7.08
B0730-1	M3X23 B/H SCREW	Set	6.29
B0730-1T	SiG3X23 B/H Titanium Screw (8)	Set	15.23
B0730-2	M3X28 B/H SCREW	Set	4.81
B0730-2T	SiG3X28 B/H Titanium Screw (8)	Set	18.36
B0730-3	M4X10 B/H SCREW	Set	9.14
B0730T	SiG3X8 B/H Titanium Screw (8)	Set	9.08
B0731	M3X10 B/H SCREW	Set	7.08
B0731T	SiG3X10 B/H Titanium Screw (8)	Set	9.72
B0732	M3X12 B/H SCREW	Set	7.08
B0732T	SiG3X12 B/H Titanium Screw (8)	Set	10.67
B0733	M3X14 B/H SCREW	Set	7.57
B0733T	SiG3X14 B/H Titanium Screw (8)	Set	11.77
B0734	M3X16 B/H SCREW	Set	7.57
B0734T	SiG3X16 B/H Titanium Screw (8)	Set	12.47
B0735	M3X18 B/H SCREW	Set	8.06
B0735T	SiG3X18 B/H Titanium Screw (8)	Set	13.17
B0736	M3X6 B/H SCREW	Set	8.27
B0736T	SiG3X6 B/H Titanium Screw (8)	Set	8.82
B0737	M3X20 B/H SCREW	Set	8.06
B0737T	SiG3X20 B/H Titanium Screw (8)	Set	14.18
B0739	Schraube M3x4 Flachkopf	Set	10.93
B0740	M3X8 F/H SCREW	Set	9.14
B0740T	SJG3X8 F/H Titanium Screw (8)	Set	8.56
B0741	M3X10 F/H SCREW	Set	9.25
B0741T	SJG3X10 F/H Titanium Screw (8)	Set	9.02
B0742	M3X6 F/H SCREW	Set	7.08
B0742T	SJG3X6 F/H Titanium Screw (8)	Set	8.38
B0743	M3X12 F/H CAP SCREW	Set	8.64
B0743T	SJG3X12 F/H Titanium Screw (8)	Set	9.77
B0744	M3.5X12 F/H CAP SCREW	Set	6.50
B0745	M3.5X16 F/H CAP SCREW	Set	6.50
B0746	M4X8 F/H CAP SCREW	Set	9.45
B0746T	SJG4X8 F/H Titanium Screw (4)	Set	9.28
B0747	Senkschrauben M4x10	Set	10.12
B0747T	SJG4X10 F/H Titanium Screw (8)	Set	18.21
B0748	M4X15 F/H CAP SCREW	Set	10.24

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
B0748T	SJG4X15 F/H Titanium Screw (8)	Set	20.79
B0750	SJG4X12 F/H	Set	9.74
B0750T	SJG4X12 F/H Titanium Screw (8)	Set	19.26
B0751	SJG3X32 F/H CAP SCREW	Set	6.50
B0751T	SJG3X32 F/H TITANIUM SCREW	Set	12.99
B0752	SJG3X16 F/H CAP SCREW	Set	10.44
B0752T	SJG3X16 F/H TITANIUM SCREW	Set	11.57
B0753	M3X5 F/H CAP SCREW	Set	10.03
C0107D	PIVOT BALL 7MM	Set	4.64
C0114	WASHER SET	Set	7.19
C0115	UPPER ARM LINK	Set	9.80
C0122S	LOWER SUS. Shaft S	Stk	6.32
C0129	FRONT UPPER ARM ROD	Stk	16.79
C0159	FRONT UPRIGHT CUP	Set	6.38
C0160	PIVOT BALL	Set	42.20
C0161	ADJUST NUT	Set	9.14
C0163	LOWER SUS. SHAFT L	Set	17.78
C0167-A	FRONT ANTI-ROLL BAR 2.1MM	Stk	11.11
C0171	FRONT ANTI ROLL BAR 2.3MM	Stk	13.20
C0182	LOWER ARM	Set	31.96
C0183	REAR ANTI ROLL BAR 2.6MM	Stk	7.69
C0184	REAR ANTI ROLL BAR 2.8MM	Stk	6.96
C0208B	WHEEL NUT	Stk	6.79
C0222C	DIFF. SHAFT	Stk	5.86
C0223	CUP JOINT F/R	Stk	13.75
C0224	CUP JOINT CENTER	Stk	15.54
C0227	SPACER (FOR C0228)	Set	14.15
C0228	DIFF GEAR W/O-RING	Set	12.99
C0229	DIFF. GEAR 18T (2PCS.)	Stk	8.50
C0230	DIFF. GEAR 10T (4PCS.)	Set	6.58
C0256	DIFF CASE	Stk	7.16
C0257	DIFF GASKET	Set	7.16
C0258	CONICAL GEAR	Stk	58.58
C0259	SPUR GEAR	Stk	58.58
C0260	F/R UNIVERSAL JOINT SET	Stk	90.39
C0263	F/R AXLE SHAFT	Stk	31.06
C0264	JOINT SHAFT	Stk	5.57
C0265	JOINT PIN (FOR E0225)	Set	4.12
C0266	JOINT CUP	Stk	17.95
C0267	F/R DRIVE SHAFT	Stk	55.36
C0270	JOINT PIN 3 x 12.8(FOR E0226/E0227)	Set	5.86
C0271	JOINT PIN 3 x 13.8(FOR E0222)	Set	6.29
C0272	CONICAL GEAR 38T	Stk	57.68
C0273	BEVEL GEAR FOR C0272	Stk	12.79
C0274	SPUR GEAR 44T	Stk	55.22
C0304A	BRAKE PLATE	Stk	8.61
C0308	COMP BRAKE DISK	Stk	13.17
C0351	RECEIVER BOX	Stk	14.47
C0354	BRAKE DISC	Stk	6.73
C0356	SERVO SAVER SHAFT	Stk	14.33
C0357	SERVO SAVER PIPE	Stk	10.70
C0358	SERVO SAVER SPRING	Stk	3.77
C0361	BRAKE PAD (BLUE)	Set	8.61



Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
C0526	FRONT DAMPER SHAFT	Stk	12.21
C0529-A	DAMPER PIVOT	Set	12.38
C0530	DUST RUBBER	Set	8.90
C0569	DAMPER CAP BUSH	Set	6.12
C0570	STEEL DAMPER MOUNT	Set	8.70
C0582	DAMPER CAP	Stk	27.38
C0583	FRONT DAMPER CASE	Stk	33.58
C0584	REAR DAMPER CASE	Stk	35.99
C0585	FRONT DAMPER SHAFT	Stk	13.17
C0586	REAR DAMPER SHAFT	Stk	14.50
C0587	DAMPER END PARTS	Set	11.63
C0588	SPACER	Set	14.88
C0589	DIAPHRAGM	Set	8.12
C0590	OIL SEAL SET	Set	16.85
C0591	DAMPER PISTON	Set	11.63
C0592	FRONT SPRING (SOFT: LIGHT BLUE)	Stk	18.62
C0593	FRONT SPRING (MED: GREY)	Stk	18.62
C0595	REAR SPRING (SOFT: LIGHT BLUE)	Stk	19.05
C0596	REAR SPRING (MED: GREY)	Stk	19.05
C0597	REAR SPRING (HARD: WHITE)	Stk	19.05
C0598	1.5 x 2 DAMPER PISTON (4)	Set	18.33
C0599	1.9 x 1 DAMPER PISTON (2)	Stk	9.98
C0601	BEARING (8X16)	Stk	7.86
C0601-1	BEARING (8x16x5) Set	Set	26.01
C0602-1	Kugellager (5x8)	Paar	7.95
C0603	Kugellager (5x10) Kuppl.glocke	Paar	8.70
C0605	SERVO SAVER BEARING (2 pcs.)	Stk	8.90
C0702B	Konus	Stk	2.49
C0704	ENGINE NUT (SG)	Stk	8.64
C0705	NEEDLE BEARING	Stk	8.41
C0707	CARBON SHOE FOR 3-PIN CLUTCH	Set	17.05
C0708	SPRING FOR 3-PIN CLUTCH	Set	5.10
C0710	3-PIN CLUTCH SET	Set	37.93
C0711	SHOE FOR 3-PIN CLUTCH (WHITE)	Set	19.11
C0719	CLUTCH BEL 13T (5X10 B.B.)	Stk	19.00
C0720	CLUTCH BEL 14T (5X10 B.B.)	Stk	19.89
C0721	CLUTCH BEL 15T (5X10 B.B.)	Stk	20.91
C0723	Motorbef.-Schrauben m. Scheibe	Set	7.69
C0751	SPRING FOR 3-PIN CLUTCH 0.9MM	Set	5.10
C0753	SPRING FOR 3-PIN CLUTCH 1.1MM	Set	5.42
C0754	ALUMI. CLUTCH SHOE (3)	Set	33.38
C0801A	BALL LINK	Set	7.48
C0801C	PIVOT BALL	Set	8.93
C0801H	PIVOT BUSH	Stk	5.77
C0804A	TURN BUCKLE TIE ROD 51MM	Stk	12.47
C0806	ANTENNA	Set	5.83
C0807	BODY PIN	Set	6.50
C0858A	TURN BUCKLE TIE ROD 47	Stk	4.79
C0901	Resorrohrhalter mit Draht	Stk	5.71
C0903	MANIFOLD SPRING	Stk	15.25
C1001	ATHLETE BODY	Stk	53.19
C1010	NYLON WING WHITE	Stk	15.92
C1011	NYLON WING YELLOW	Stk	16.70

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
D0104R	Drehachsen Querlenker HA unten	Paar	6.53
D0105	KING PIN BALL (6 PCS)	Set	22.10
D0105R	Kugelbolzen 8mm	Stk	8.99
D0108	ADJUSTING NUT	Set	10.10
D0113	SUS BRACKET	Set	6.85
D0206	INNER DRIVE JOINT	Stk	11.89
D0219	REAR HALF SHAFT	Stk	12.44
D0221	SOLID REAR AXLE	Stk	13.95
D0224	PULLEY ADAPTOR	Stk	11.15
D0225	1ST GEAR 48T	Stk	5.60
D0226	1ST GEAR 49T	Stk	5.80
D0240	Zahnriemen kurz	Stk	14.65
D0302	RADIO PARTS	Set	9.45
D0505	FRONT DAMPER SHAFT	Stk	9.19
D0506	Dämpfer Kolbenstange	Paar	9.19
D0508	Dämpfer Membrane	Set	7.22
D0509	Dämpfer O-Ringe	Set	21.26
D0601	BEARING (12X21)	Stk	9.83
D0602	BEARING (6X13)	Stk	7.86
D0603	Kupplungs Drucklager 10x5x4	Stk	17.86
D0701	ENGINE MOUNT	Stk	18.25
D0702	AL. ENGINE MOUNT	Stk	32.80
D0703	3-PIN CLUTCH SET	Set	57.90
D0710	CLUTCH BEL (FOR 3-PIN CLUTCH)	Stk	18.00
D0711	1ST GEAR 16T (FOR 3-PIN CLUTCH)	Stk	14.35
D0712	2ND GEAR 19T (FOR 3-PIN CLUTCH)	Stk	15.45
D0713	1ST GEAR 17T (FOR 3-PIN CLUTCH)	Stk	14.60
D0714	2ND GEAR 20T (FOR 3-PIN CLUTCH)	Stk	16.10
D0803	FUEL TANK	Stk	24.45
D0806	Antenne	Paar	4.47
D0807	Karosseriesplinte (8)	Set	5.71
D0808	E-RING SET	Set	6.79
D0809	C-RING SNAP RING	Set	5.80
D0902	MANIFOLD	Stk	31.95
E0052	MBX-6 DECAL	Stk	6.93
E0053	MBX-6 DECAL 2pcs.	Stk	21.61
E0060	MBX-6T 1/8 4WD Off-Road Truggy w/o Tyres	Kit	650.00
E0061	MBX-6T INSTRUCTION MANUAL	Stk	9.45
E0062	MBX-6T DECAL	Stk	15.28
E0063	MBX-6T DECAL 3pcs.	Set	21.61
E0065	MBX-6T 1/8 SPEC 1/8 Truggy Kit w/o Tyres	Kit	665.00
E0070	MBX6 1/8 ECO	Kit	580.00
E0075	MBX-6T ECO CONV. KIT	Set	228.40
E0080	MBX6R - 1/8 Off-road Kit w/o Tyres	Kit	650.00
E0085	MBX6R EU SPEC - 1/8 Off-Road Kit w/o Tyres	Kit	650.00
E0087	Truggy	Set	0.00
E0101	FRONT UPPER PLATE	Stk	20.07
E0102	CENTER DIFF. MOUNT PLATE	Stk	20.79
E0103	GEAR BOX	Stk	18.15
E0104	CENTER DIFF. MOUNT	Set	15.83
E0104-B	CENTER DIFF. MOUNT	Set	14.47
E0105	LOWER ARM MOUNT	Set	15.83
E0106	FRONT UPPER ARM	Stk	15.23

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E0106-B	FRONT UPPER ARM	Stk	15.31
E0107	FRONT LOWER ARM	Stk	17.05
E0107-B	FRONT LOWER ARM	Stk	15.57
E0108	REAR LOWER ARM	Stk	17.89
E0108-B	REAR LOWER ARM	Stk	17.81
E0109-B	FRONT UPRIGHT	Stk	16.01
E0110	REAR UPRIGHT	Stk	10.61
E0111	BUSH SET	Set	6.96
E0112	FRONT LOWER ARM SUPPORT	Stk	10.32
E0113	REAR LOWER ARM SUPPORT	Stk	9.95
E0116	FRONT UPPER ARM SHAFT	Stk	5.89
E0117	TITANIUM UPPER ARM	Stk	54.52
E0118	Rear Lower Arm Support 5mm (1pc.)	Stk	47.01
E0119	FRONT LOWER ARM SUPPORT 4mm	Stk	42.43
E0122	3.5mm DISH WASHER MBX5	Set	5.25
E0123	LOWER ARM SHAFT	Set	47.01
E0124	LOWER ARM SHAFT S	Stk	18.73
E0125	REAR LOWER ARM MOUNT	Set	17.14
E0126	AL. REAR UPRIGHT	Stk	110.58
E0127	FRONT ANTI ROLL BAR 2.5MM	Stk	12.30
E0128	FRONT ANTI ROLL BAR 2.7MM	Stk	12.50
E0129	REAR ANTI ROLL BAR 3.0MM	Stk	13.49
E0130	REAR ANTI ROLL BAR 2.9MM MBX-5	Stk	13.86
E0131	FRONT ANTI ROLL BAR 2.4MM	Stk	12.70
E0132	FRONT UPPER ARM	Stk	14.79
E0133	FRONT LOWER ARM	Stk	17.05
E0134	REAR LOWER ARM	Stk	20.74
E0135	SUS. ARM SPACER	Set	5.66
E0136	TENSION ROD	Set	16.01
E0137	FRONT UPPER ARM PLATE	Stk	10.03
E0138	CENTER DIFF. MOUNT PLATE	Stk	8.99
E0139	AL. FRONT TENSION ROD	Stk	46.55
E0141	FRONT LOWER ARM SUPPORT (4mm, -1)	Stk	44.11
E0142	ALUMI. KING PIN BALL (4)	Set	52.23
E0142-1	ALUMI. KING PIN BALL (2)	Stk	24.71
E0143	FRONT LOWER ARM SUPPORT	Stk	28.36
E0144	REAR LOWER ARM SUPPORT	Stk	30.39
E0145	REAR TENSION ROD	Stk	37.99
E0146	GEAR BOX	Set	15.43
E0147	LOWER ARM MOUNT	Set	14.53
E0148	FRONT UPPER ARM	Stk	11.57
E0149	FRONT LOWER ARM	Stk	13.08
E0150	REAR LOWER ARM	Stk	14.53
E0151	FRONT UPRIGHT	Stk	11.57
E0152	REAR UPRIGHT	Stk	10.06
E0153	FRONT TENSION ROD	Set	12.82
E0154	BUSH SET	Set	6.61
E0155	ANTI-ROLL BAR LINK	Set	6.87
E0156	FRONT UPPER PLATE	Stk	23.03
E0157	CENTER DIFF. MOUNT PLATE	Stk	25.06
E0158	FRONT UPRIGHT ARM	Stk	19.75
E0159	ADJUST NUT	Set	12.70
E0160	FRONT LOWER KINGPIN BALL	Stk	25.96

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E0161	FRONT TRACK WIDTH ADJUST SPACER	Set	5.92
E0162	FRONT UPPER ARM SHAFT	Stk	6.55
E0163	FRONT ANTI-ROLL BAR Ø2.2mm	Stk	11.50
E0164	FRONT ANTI-ROLL BAR Ø2.3mm	Stk	9.72
E0165	FRONT ANTI-ROLL BAR Ø2.4mm	Stk	9.92
E0166	FRONT ANTI-ROLL BAR Ø2.5mm	Stk	9.72
E0167	FRONT ANTI-ROLL BAR Ø2.6mm	Stk	9.72
E0168	REAR ANTI-ROLL BAR Ø2.7mm	Stk	10.88
E0169	REAR ANTI-ROLL BAR Ø2.8mm	Stk	10.30
E0170	REAR ANTI-ROLL BAR Ø2.9mm	Stk	10.30
E0171	REAR ANTI-ROLL BAR Ø3.0mm	Stk	10.73
E0172	REAR ANTI-ROLL BAR Ø3.2mm	Stk	10.88
E0173	AL. REAR UPRIGHT SET	Stk	110.58
E0173L	AL. REAR UPRIGHT L	Stk	55.71
E0173R	AL. REAR UPRIGHT R	Stk	55.71
E0174	WASHER SET	Set	11.22
E0175	FRONT ANTI-ROLL BAR Ø2.1mm	Stk	9.72
E0176	REAR ANTI-ROLL BAR Ø2.6mm	Stk	10.56
E0177	Al. Front Upper Arm Mount	Stk	38.66
E0178	FRONT LOWER ARM	Stk	14.53
E0179	REAR LOWER ARM	Stk	18.04
E0180	FRONT UPPER ARM	Stk	12.47
E0181	TENSION ROD	Stk	16.36
E0182	FRONT UPRIGHT ARM (-4)	Stk	19.75
E0183	REBOUND STOP ADJ. SCREW	Set	6.70
E0185	AL. REAR LOWER ARM MOUNT	Set	54.52
E0186	REAR LOWER ARM MOUNT BUSH	Set	6.73
E0187	MOTOR MOUNT	Stk	74.39
E0188	TENSION ROD	Set	17.72
E0201	CENTER DRIVE SHAFT S	Stk	27.14
E0202	CENTER DRIVE SHAFT L	Stk	29.29
E0203	CENTER UNIVERSAL JOINT S	Set	47.18
E0204	CENTER UNIVERSAL JOINT L	Set	49.27
E0205	WHEEL HUB	Set	18.97
E0206	DIFF. WASHER SET	Set	8.27
E0207	F/R DRIVE SHAFT THORSEN	Stk	58.03
E0208	WIDE OFF-SET WHEEL HUB 1MM (2PCS.)	Stk	11.14
E0209	WIDE OFF-SET WHEEL HUB 2MM (2PCS.)	Stk	11.14
E0210	ROLLER PIN (B3x16.8) FOR WHEEL HUB	Set	5.68
E0211	F/R DRIVE SHAFT	Stk	48.81
E0212	CENTER DRIVE SHAFT 132	Stk	25.58
E0213	WHEEL HUB	Stk	22.79
E0214	CONICAL GEAR 46T	Stk	55.88
E0215	BEVEL GEAR 10T	Stk	14.85
E0216	F/R UNIVERSAL JOINT SET	Set	75.57
E0217	CENTER UNIVERSAL JOINT (132) SET	Set	39.32
E0218	SPUR GEAR 48T	Stk	58.58
E0219	SELF LOCK WHEEL NUT (4)	Set	20.94
E0220	F/ R UNIVERSAL JOINT SET	Set	87.44
E0221	F/ R AXLE SHAFT	Stk	32.28
E0222	F/ R DRIVE SHAFT	Stk	40.83
E0223	CENTER UNIVERSAL JOINT (78.5) SET	Set	35.00
E0224	CENTER UNIVERSAL JOINT (103) SET	Set	35.58

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E0225	JOINT CUP	Stk	16.50
E0226	CENTER DRIVE SHAFT (78.5)	Stk	23.32
E0227	CENTER DRIVE SHAFT (103)	Stk	23.93
E0228	F/ R CUP JOINT	Stk	15.40
E0229	CENTER CUP JOINT	Stk	13.49
E0230	DIFF. GEAR 18T	Stk	7.16
E0231	CONICAL GEAR 44T	Stk	55.25
E0232	BEVEL GEAR	Stk	14.85
E0233	SPUR GEAR 44T	Stk	56.09
E0234	SPUR GEAR 46T	Stk	56.72
E0235	SPUR GEAR 48T	Stk	57.22
E0236	JOINT BOOTS	Stk	5.28
E0237	JOINT PIN (Ø2.2x9.8)	Set	6.87
E0238	JOINT PIN (Ø2.5x14.8)	Set	5.77
E0239	WHEEL HUB	Stk	13.57
E0240	WIDE OFFSET WHEEL HUB 1mm	Stk	12.70
E0241	WIDE OFFSET WHEEL HUB 2mm	Stk	12.99
E0242	Al. F/R Axle Shaft	Stk	27.38
E0243	Al. Center Joint Cup	Stk	25.32
E0244	CONICAL GEAR 42T MBX-6	Stk	55.25
E0245	BEVEL GEAR 12T	Stk	14.59
E0246	CENTER UNIVERSAL JOINT (142) SET	Set	35.64
E0247	CENTER DRIVE SHAFT (142)	Stk	22.85
E0248	CONICAL GEAR 46T	Stk	55.25
E0249	BEVEL GEAR 10T	Stk	14.85
E0250	F/R UNIVERSAL JOINT (132) SET	Stk	71.49
E0251	F/R DRIVE SHAFT (132)	Stk	42.14
E0252	WHEEL HUB (14)	Stk	24.42
E0253	CENTER UNIVERSAL JOINT (97) SET	Set	34.22
E0254	CENTER DRIVE SHAFT (110)	Stk	23.93
E0255	PLASTIC SPUR GEAR 44T	Stk	10.27
E0256	PLASTIC SPUR GEAR 46T	Stk	10.18
E0257	S5 O-RINGS (SILICONE)	Set	5.66
E0258	CENTER DRIVE SHAFT TRUGGY LONG	Stk	24.53
E0259	CENTER UNIVERSAL JOINT (103) SET	Stk	20.30
E0301	RADIO PLATE	Stk	34.34
E0302	RADIO PLATE MOUNT	Set	9.54
E0302-B	RADIO PLATE MOUNT	Set	9.45
E0303	RADIO BOX	Stk	18.15
E0304	SERVO SAVOR ARM	Set	10.50
E0305	SERVO SAVOR PLATE	Stk	10.12
E0306	BRAKE CAM	Stk	9.19
E0307	GROMMET	Set	3.45
E0308	ALUMI. REAR TENSION MOUNT	Stk	42.37
E0309	AL. RADIO PLATE POST	Stk	7.08
E0310	Al. RADIO PLATE MOUNT	Stk	39.90
E0312	SERVO SAVER ARM	Set	9.31
E0313	RADIO PLATE	Stk	13.72
E0315	SERVO SAVER SPRING	Stk	4.03
E0316	SERVO SAVER PLATE (5mm, -1.5)	Stk	58.29
E0317	SERVO SAVER PIPE HARD ANODIZED	Stk	11.69
E0318	SERVO SAVER PLATE	Stk	31.67
E0319	BRAKE PAD	Set	52.95

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E0320	SERVO SAVER ARM	Set	9.31
E0321	RADIO BOX	Set	19.98
E0321-B	RADIO BOX	Set	20.74
E0322	Führungshülse für Empfängerbox	Stk	3.36
E0323	RADIO PLATE	Stk	38.37
E0325	BRAKE CAM	Set	10.82
E0326	SERVO SAVER PIPE	Stk	13.86
E0327	AL. SERVO SAVER SHAFT	Stk	16.53
E0328	RADIO PLATE	Set	17.89
E0329	RADIO PLATE MBX-6R	Stk	51.53
E0330	BATTERY HOLDER MBX6R	Stk	26.27
E0331	BATTERY HOLDER MBX6R	Stk	8.99
E0401	CHASSIS	Stk	110.61
E0401-B	CHASSIS MBX-5R	Stk	127.48
E0402	FRONT BUMPER	Stk	9.45
E0403	STONE GUARD	Stk	17.89
E0403-B	STONE GUARD	Stk	17.81
E0404	WING STAY	Set	13.78
E0405	WING STAY BRACE	Stk	9.89
E0406	STONE GUARD	Stk	18.07
E0407	WING STAY	Set	14.30
E0408	CHASSIS	Stk	140.04
E0409	CHASSIS	Stk	140.71
E0410	FRONT BUMPER	Stk	7.16
E0411	WING STAY	Set	13.43
E0412	STONE GUARD	Stk	16.36
E0413	CHASSIS	Stk	146.36
E0414	STONE GUARD	Stk	19.29
E0415	CHASSIS MBX-6 ECO	Stk	142.19
E0416	LONG CHASSIS MBX-6	Stk	142.77
E0417	LONG CHASSIS MBX-6 TRUGGY	Stk	157.88
E0419EU	Chassis MBX-6R EU SPEC	Stk	145.38
E0501	FRONT DAMPER STAY	Stk	19.63
E0502	REAR DAMPER STAY	Stk	24.36
E0507	FRONT SPRING (SHORT 13T) HARD WHITE	Stk	16.10
E0510	REAR SPRING (SHORT 16T) HARD WHITE	Stk	16.53
E0511	FRONT DAMPER STAY	Stk	23.90
E0512	REAR DAMPER STAY	Stk	22.62
E0513	FRONT DAMPER SET	Stk	89.64
E0514	REAR DAMPER SET	Stk	92.05
E0515	FRONT DAMPER CASE	Stk	37.27
E0516	REAR DAMPER CASE	Stk	40.95
E0517	FRONT DAMPER SHAFT	Stk	14.47
E0518	REAR DAMPER SHAFT	Stk	15.11
E0519	OIL SEAL CAP	Stk	10.01
E0520	OIL SEAL SET	Set	15.57
E0521	DUST RUBBER	Set	11.95
E0522	FRONT DAMPER STAY 5mm	Stk	62.09
E0523	REAR DAMPER STAY 5mm	Stk	67.86
E0524	FRONT SPRING RED	Stk	23.11
E0525	REAR SPRING RED	Stk	23.78
E0526	FRONT DAMPER STAY MBX-5R	Stk	81.29
E0527	REAR DAMPER STAY MBX-5R	Stk	91.23

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E0528	FRONT SPRING (SHORT 14.5T) SOFT LIGHT BLU	Stk	20.85
E0529	FRONT SPRING (SHORT 14T) MEDIUM GREY	Stk	20.85
E0530	FRONT SPRING (SHORT 13.5T) HARD WHITE	Stk	20.85
E0531	REAR SPRING (SHORT 17.5T) SOFT LIGHT BLUE	Stk	21.63
E0532	REAR SPRING (SHORT 17T) MEDIUM GREY	Stk	21.63
E0533	REAR SPRING (SHORT 16.5T) HARD WHITE	Stk	21.63
E0534	FRONT DAMPER STAY	Stk	45.12
E0535	REAR DAMPER STAY	Stk	50.17
E0536	FRONT DAMPER SET	Stk	90.28
E0537	REAR DAMPER SET	Stk	94.02
E0538	FRONT DAMPER CASE	Stk	47.59
E0539	REAR DAMPER CASE	Stk	52.46
E0540	DAMPER CAP	Stk	25.00
E0541	DIAPHRAGM	Set	8.18
E0542	DAMPER SPRING ADJUSTER	Stk	14.01
E0543	DAMPER PISTON (Ø1.35 5H)	Stk	13.78
E0544	DAMPER PISTON (Ø1.25 6H)	Stk	13.78
E0545	DAMPER END	Set	8.41
E0546	DAMPER MOUNT PIVOT BUSH	Set	5.77
E0548	DAMPER MOUNT PIVOT	Set	14.62
E0549	AL. FRONT DAMPER STAY	Stk	81.14
E0550	AL. REAR DAMPER STAY	Stk	88.71
E0551	FRONT DAMPER SPRING Ø1.6 9.5T	Stk	11.98
E0552	FRONT DAMPER SPRING Ø1.6 9.25T	Stk	11.98
E0553	FRONT DAMPER SPRING Ø1.6 9.0T	Stk	11.98
E0554	REAR DAMPER SPRING Ø1.6 10.5T	Stk	14.20
E0555	REAR DAMPER SPRING Ø1.6 10.25T	Stk	11.98
E0556	REAR DAMPER SPRING Ø1.6 10.0T	Stk	11.98
E0557	DAMPER BOOTS	Set	10.85
E0558	FRONT DAMPER SPRING Ø1.6 10,25T	Stk	11.98
E0559	FRONT DAMPER SPRING Ø1.6 10,0T	Stk	14.40
E0560	FRONT DAMPER SPRING Ø1.6 9.75T	Stk	11.98
E0561	REAR DAMPER SPRING Ø1.6 11,25T	Stk	11.98
E0562	REAR DAMPER SPRING Ø1.6 11,0T	Stk	11.98
E0563	REAR DAMPER SPRING Ø1.6 10.75T	Stk	14.20
E0564	FRONT DAMPER STAY	Stk	64.93
E0565	REAR DAMPER STAY	Stk	72.85
E0566	AL. FRONT DAMPER STAY	Stk	91.29
E0567	AL. REAR DAMPER STAY	Stk	87.67
E0568	REAR DAMPER SPRING f1.6 9.75T	Stk	11.98
E0569	REAR DAMPER SPRING f1.6 9.5T	Stk	11.98
E0570	S18 O-RING (10pcs.) FOR E0542	Set	7.57
E0571	FRONT DAMPER SPRING Ø1.5 / 8.25T	Stk	17.95
E0572	FRONT DAMPER SPRING Ø1.5 / 8.0T	Stk	17.95
E0573	FRONT DAMPER SPRING Ø1.5 / 7.75T	Stk	17.95
E0574	FRONT DAMPER SPRING Ø1.5 / 7.5T	Stk	17.95
E0575	REAR DAMPER SPRING Ø1.5 / 8.5T	Stk	17.95
E0576	REAR DAMPER SPRING Ø1.5 / 8.25T	Stk	17.95
E0577	REAR DAMPER SPRING Ø1.5 / 8.0T	Stk	17.95
E0578	REAR DAMPER SPRING Ø1.5 / 7.75T	Stk	17.95
E0579	DAMPER SPRING SET (8 PAR) FR/RE	Set	127.72
E0580	Damper Piston (f1.35 5H)	Paar	18.42
E0581	Front Damper Spring f1.5 8.5T	Paar	17.95

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E0582	Front Damper Spring f1.5 8.5T	Paar	17.95
E0583EU	CARBON REAR DAMPER STAY EU SPEC	Stk	48.52
E0601	BEARING (15X21X4)	Stk	13.80
E0601-1	BEARING (15X21X4)	Set	44.57
E0602	BEARING (5X10X4)	Stk	9.37
E0602-1	BEARING (5X10X4) 10pcs.	Set	33.15
E0603	BEARING SET MBX6/6T (24pcs)	Set	72.36
E0701	ENGINE MOUNT	Stk	34.68
E0702	FLY WHEEL	Stk	19.98
E0703	ONE-PIECE ENGINE MOUNT	Stk	88.77
E0704	ALUMI. CLUTCH SHOE (3) LIGHT WEIGHT	Set	29.12
E0705	FLYWHEEL WASHER (OW7X14 - 4 pcs.)	Set	3.34
E0706	ENGINE MOUNT	Stk	41.18
E0707	CLUTCH BELL 13T	Stk	18.94
E0708	CLUTCH BELL 14T	Stk	19.58
E0709	CLUTCH BELL 15T	Stk	19.49
E0710	ALUMI. CLUTCH SHOE HARD (3)	Set	35.79
E0711	PINION GEAR 12T	Stk	11.77
E0712	PINION GEAR 13T	Stk	11.77
E0713	PINION GEAR 14T	Stk	12.09
E0714	PINION GEAR 15T	Stk	12.35
E0715	PINION GEAR 16T	Stk	12.59
E0716	PINION GEAR 17T	Stk	12.85
E0717	Mugen Kupplungsfedern 0.95mm	Set	5.42
E0802	FUEL TANK MOUNT	Set	12.82
E0803	FUEL TANK BUSH	Set	2.84
E0804	REAR UPPER ARM LINK	Set	5.31
E0806	TURN BUCKLE TIE ROD 35mm	Stk	6.73
E0807	TITANIUM STEERING ROD	Stk	33.00
E0808	TITANIUM TURN BUCKLE TIE ROD 35mm	Stk	13.11
E0809	Titanium Screw Set A MBX-5	Set	86.91
E0810	Titanium Screw Set B MBX-5	Set	42.05
E0811	REAR UPPER ARM LINK LONG	Set	5.25
E0811-B	REAR UPPER ARM LINK LONG	Set	5.08
E0812	FUEL TANK	Stk	28.33
E0813	REAR UPPER ARM LINK	Set	8.35
E0814	BALL LINK Ø7mm	Set	4.06
E0815	FUEL TANK	Stk	31.09
E0816	STEERING ROD 78 Ø4mm	Stk	10.93
E0817	PIVOT BALL Ø7mm 4pcs.	Set	10.61
E0818	TITANIUM STEERING ROD	Stk	51.39
E0819	TITANIUM TURN BUCKLE ROD	Stk	16.24
E0823	TITANIUM STEERING ROD 36	Stk	46.84
E0824	FUEL TANK	Stk	30.77
E0825	FUEL GUARD	Set	13.43
E0826	STEERING PIVOT BALL	Set	10.99
E0827	STEERING ROD 44	Stk	10.56
E0828	LINKAGE SET	Set	15.40
E0829	Kugelköpfe Stabilisator MBX-6/	Set	12.38
E0830	TITANIUM STEERING ROD 44	Stk	51.39
E0831	TITANIUM SCREW SET A	Set	102.25
E0832	TITANIUM SCREW SET B	Set	40.75
E0833	FUEL TANK	Stk	31.09



Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E0834	STEERING ROD 90	Stk	12.15
E0835	TITANIUM STEERING ROD 90	Stk	65.16
E0836	TITANIUM SCREW SET A	Set	127.19
E0837	BATTERY STRAP	Stk	7.57
E0838	STEERING ROD 52mm MBX-6R	Stk	12.27
E0901	MUFFLER STAY	Stk	4.64
E0902	MUFFLER STAY	Stk	6.87
E0903	MUFFLER STAY MBX-6R	Stk	15.49
E1001	MBX-5 BODY	Stk	49.71
E1002	MBX-5 LIGHT WEIGHT BODY	Stk	45.04
E1005	SPOKE WHEEL WHITE	Set	22.24
E1006	SPOKE WHEEL YELLOW	Set	37.06
E1007	REAR WING WHITE	Stk	12.85
E1008	REAR WING YELLOW	Stk	13.75
E1009	BODY MBX-5T	Stk	59.36
E1010	WING WHITE	Stk	14.79
E1011	WING YELLOW	Stk	15.57
E1012	WING BLACK	Stk	14.79
E1013	BODY	Stk	38.37
E1014	WHEEL WHITE (4pcs.)	Set	17.55
E1015	WHEEL YELLOW (4pcs.)	Set	17.55
E1016	BODY (1.0mm)	Stk	43.38
E1017	BODY MBX-6T	Stk	59.28
E1018	WING ORANGE	Stk	15.57
E1019	WING RED	Stk	15.57
E1020	WING BLUE	Stk	15.57
E1022-10	WING & MUD GUARD SKIN MBX6 (CARBON/B	Set	18.47
E1022-11	WING & MUD GUARD SKIN MBX6 (BLUE/WHIT	Set	36.98
E1022-12	WING & MUD GUARD SKIN MBX6 (BLUE/NAV	Set	18.47
E1022-13	WING & MUD GUARD SKIN MBX6 (YELLOW/BL	Set	36.98
E1022-14	WING & MUD GUARD SKIN MBX6 (BLUE/GREE	Set	18.47
E1022-15	WING & MUD GUARD SKIN MBX6 (PINK/BLAC	Set	18.47
E1022-16	WING & MUD GUARD SKIN MBX6 (RED/BLACK	Set	18.47
E1022-17	WING & MUD GUARD SKIN MBX6 (RED/YELLO	Set	36.98
E1024	WHEEL LD WHITE (4pcs.)	Set	21.34
E1025	WHEEL LD YELLOW (4pcs.)	Set	21.34
E1026	BODY MBX-6 ECO	Stk	45.85
E1027	MBX-6 ECO INSTRUCTION MANUAL	Stk	13.20
E1028	MBX-6 ECO DECAL	Stk	6.93
E1029	MBX-6 ECO DECAL 2pcs.	Stk	18.36
E1032	FORCE CLEAR BODY MRX6	Stk	34.28
E1038	WING WHITE X7	Stk	15.05
E1039	WING YELLOW X7	Stk	15.83
E1040	WING BLACK X7	Stk	15.05
E1041	BODY (0,8MM) X7	Stk	46.49
E1043	MBX-7 INSTRUCTION MANUAL	Stk	14.09
E1044	X7 ECO DECAL	Stk	9.37
E1045	BODY X7 ECO	Set	44.90
E1048	BODY X7 TRUGGY	Stk	64.00
E2001	MBX7	Set	650.00
E2010	MBX-7 ECO	Set	680.00
E2013	MBX-7T Kit	Set	650.00
E2014	Mugen Truggy MBX7T	Kit	699.00

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E2015	MBX7R version 2015	Set	<b>670.00</b>
E2016	MBX-7R ECO Chassis	Set	
E2101	CENTER DIFF MOUNT X7	Paar	<b>14.73</b>
E2102	FRONT UPPER ARM X7	Set	<b>11.77</b>
E2103	FRONT LOWER ARM X7	Set	<b>13.28</b>
E2104	REAR LOWER ARM X7	Set	<b>14.73</b>
E2105	FRONT UPRIGHT X7	Set	<b>11.77</b>
E2106	REAR UPRIGHT X7	Set	<b>10.18</b>
E2107	FRONT TENSION ROD X7	Set	<b>19.63</b>
E2108	BUSH SET FOR E2114	Set	<b>16.62</b>
E2109	FRONT UPRIGHT ARM FOR E2105	Paar	<b>23.23</b>
E2110	LOWER ARM MOUNT	Set	<b>26.85</b>
E2111	FRONT LOWER ARM SUPPORT	Stk	<b>26.85</b>
E2112	ALUM. FRONT UPPER ARM MOUNT	Stk	<b>32.60</b>
E2113	REAR LOWER ARM SUPPORT	Stk	<b>29.73</b>
E2114	AL. REAR LOWER ARM MOUNT	Set	<b>41.76</b>
E2115	FRONT LOWER ARM SHAFT X7	Set	<b>6.73</b>
E2116	LOWER ARM SHAFT S	Stk	<b>19.29</b>
E2117	FRONT UPRIGHT ARM FOR E2105 CFRP	Paar	<b>20.16</b>
E2118	AL. REAR UPRIGHT SET X7	Set	<b>161.94</b>
E2118L	AL. REAR UPRIGHT L	Stk	<b>53.74</b>
E2118R	AL. REAR UPRIGHT R	Stk	<b>53.74</b>
E2119	Rear Upright Bush	Set	<b>58.52</b>
E2120	REAR LOWER ARM SHAFT X7	Set	<b>9.89</b>
E2121	Front Upper Plate CFRP	Stk	<b>29.40</b>
E2123	Mugen Steel Kingpin Balls(2)	Paar	<b>21.35</b>
E2124	Steel Kingpin Ball Adjusting Nut	Paar	<b>8.85</b>
E2201	DIFF CASE X7	Stk	<b>9.16</b>
E2202	CONICAL GEAR 44T X7	Stk	<b>55.77</b>
E2203	CONICAL GEAR 42T X7	Stk	<b>55.25</b>
E2204	BEVEL GEAR X7 13T	Stk	<b>15.08</b>
E2205	BEVEL GEAR X7 12T	Stk	<b>14.85</b>
E2206	SPUR GEAR 46T X7	Stk	<b>57.22</b>
E2207	SPUR GEAR 44T X7	Stk	<b>56.64</b>
E2208	F/R DIFF. GEAR SET	Set	<b>86.01</b>
E2209	CENTER DIFF. GEAR SET	Set	<b>87.38</b>
E2301	SERVO SAVER ARM X7	Set	<b>9.40</b>
E2302	RADIO BOX X7	Set	<b>16.62</b>
E2303	ACCU BOX X7	Set	<b>16.62</b>
E2304	RADIO PLATE X7	Stk	<b>59.97</b>
E2305	SERVO SAVER SHAFT X7	Paar	<b>14.24</b>
E2306	SERVO SAVER PIPE	Stk	<b>12.91</b>
E2307	SERVO SAVER PLATE X7	Stk	<b>18.07</b>
E2308	BRAKE CAM	Stk	<b>10.93</b>
E2309	BRAKE DISC X7	Paar	<b>48.29</b>
E2310	AL. SERVO Saver Arm X7	Stk	<b>22.62</b>
E2311	Alu. SERVO SAVER SHAFT X7	Paar	<b>14.01</b>
E2312	Ackerman Plate (4Hole)	Stk	<b>0.00</b>
E2401	CHASSIS X7	Stk	<b>146.48</b>
E2402	WING STAY X7	Set	<b>13.60</b>
E2403	Aluminium "A" Center Position Wing	Set	<b>0.00</b>
E2501	FRONT DAMPER CASE X7	Paar	<b>48.25</b>
E2502	FRONT DAMPER STAY X7	Stk	<b>41.76</b>

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
E2503	REAR DAMPER STAY X7	Stk	41.50
E2504	DAMPER PIVOT (4)	Set	10.09
E2505	DAMPER BOOTS F (2)	Set	11.02
E2506	DAMPER BOOTS R (2)	Set	11.02
E2507	FRONT DAMPER SPRING f1.5 70/8,25T	Paar	16.30
E2508	FRONT DAMPER SPRING f1.5 70/8,0T	Stk	16.30
E2509	FRONT DAMPER SPRING f1.5 70/7,75T	Paar	16.30
E2510	FRONT DAMPER SPRING f1.5 70/7,5T	Paar	16.30
E2511	FRONT DAMPER STAY CFRP	Stk	50.63
E2512	FRONT DAMPER SET X7	Set	98.69
E2513	REAR DAMPER SET X7	Paar	102.75
E2514	CARBON REAR DAMPER STAY X7	Stk	65.05
E2515	F. Damper Springs	Paar	17.02
E2516	F. Damper Springs	Paar	17.70
E2517	F. Damper Springs	Paar	17.02
E2518	F. Damper Springs	Paar	17.02
E2519	DAMPER PISTON (f1.2 8H)	Paar	15.92
E2601	BEARING NMB (15X21X4)	Paar	13.92
E2601-1	BEARING NMB (15X21X4) (10)	Set	51.16
E2801	FUEL TANK X7	Stk	37.53
E2802	FUEL GUARD X7	Set	13.60
E2803	LINKAGE SET SERVO HORN X7	Set	6.73
E2804	PIVOT BALL	Set	12.91
E2805	LINKAGE SET	Set	14.01
E2807	FUEL TANK NIPPLE	Set	5.63
E2809	FUEL TANK CAP PULLER	Stk	6.93
E2810	Alu. Servo Horn X7	Set	28.59
E2811	TITANIUM SCREW SET A	Set	103.24
E2812	TITANIUM SCREW SET B	Set	39.88
E2813	TITANIUM STEERING ROD 52	Stk	40.77
FL1040	MUGEN SEIKI Fleece-Jacke (S) schwarz	Stk	46.59
FL1041	MUGEN SEIKI Fleece-Jacke (M) schwarz	Stk	46.59
FL1042	MUGEN SEIKI Fleece-Jacke (L) schwarz	Stk	46.59
FL1043	MUGEN SEIKI Fleece-Jacke (XL) schwarz	Stk	46.59
FL1044	MUGEN SEIKI Fleece-Jacke (XXL) schwarz	Stk	46.59
FL1045	MUGEN SEIKI FLEECE-JACKET (3XL) BLACK	Stk	46.59
FL1046	MUGEN SEIKI FLEECE-JACKET (4XL) BLACK	Stk	46.59
G1041	MUGEN SEIKI Girlie-Shirt (S/M) schwarz	Stk	38.40
G1042	MUGEN SEIKI Girlie-Shirt (L/XL) schwarz	Stk	33.23
H0078	DECAL MRX-4R	Set	16.59
H0087	DECAL MRX-4X	Set	9.31
H0088	DECAL MRX-4X (3)	Set	21.03
H0104L	Drehachsen Querlenker VA unten	Paar	9.89
H0107-1	Stabilisator VA, Metallteile	Stk	30.10
H0133	BRAKE BRACKET	Set	17.86
H0134	REAR LOWER ARM MOUNT	Set	19.75
H0135	Querlenker VA on MRX-4	Set	18.27
H0136	REAR UPPER ARM	Stk	14.09
H0136-B	Querlenker HA oben MRX-4X	Stk	13.22
H0137	Querlenker VA unten MRX4	Stk	13.22
H0138	Querlenker HA unten MRX-4	Stk	11.72
H0139-B	Lenkhebel VA MRX-4R Optional	Stk	10.56
H0140	REAR UPRIGHT	Stk	12.59

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
H0140-B	Achsschenkel HA MRX-4	Stk	11.95
H0141	Stabilisator Halter VA MRX-4	Paar	7.31
H0142	Radioplattenhalter MRX4	Stk	6.79
H0142-B	Radioplattenhalter MRX-5	Stk	6.73
H0143	Lagerbock für Mittelwelle MRX-4	Stk	7.02
H0144	Distanzscheiben für D0206/D010	Set	6.79
H0145	Einstellmuttern für Lenkhebel	Stk	4.29
H0146	SUS. ARM SPACER MRX-4	Set	6.79
H0147	REAR NEW UPPER ARM SET	Set	20.30
H0148	FRONT BULKHEAD "WC05"	Stk	16.99
H0148-B	Achsböcke VA MRX-4X	Stk	15.89
H0149	REAR BULKHEAD "WC05"	Stk	19.75
H0149-B	Achsböcke HA MRX-4X	Stk	18.27
H0158	FRONT UPRIGHT	Stk	10.70
H0161	Metallstangen MRX4 vorne oben	Stk	6.79
H0163	Stabilisator HA MRX4 Original	Stk	11.51
H0164	Überrollbügel	Stk	15.05
H0175	UPPER ARM	Set	20.47
H0177	FRONT LOWER ARM	Stk	12.82
H0178	REAR LOWER ARM	Stk	12.82
H0179	REAR UPRIGHT	Stk	12.82
H0180	Kugelkopf für Querlenkerbefest	Stk	7.08
H0181	REAR UPRIGHT SPACER	Set	3.48
H0181A	Distanzscheiben Set 3mm, Stärk	Set	5.45
H0181B	Distanzscheiben Set 3mm, Stärk	Set	5.45
H0181C	Distanzscheiben Set 3mm, Stärk	Set	5.74
H0181D	Distanzscheiben Set 3mm, Stärk	Set	6.21
H0185	REAR ADJUSTABLE ANTI-Roll BAR SET	Set	60.58
H0186	REAR ADJUSTABLE ANTI-Roll BAR	Stk	31.47
H0187	Kugelbolzen 8mm (Titan)	Stk	49.90
H0187-2	TITANIUM KING PIN BALL (6)	Set	155.67
H0188	EXCENTRIC HUB MRX-4X	Set	5.19
H0189	INNER SPACER FOR REAR UPRIGHT MRX-4X	Set	5.19
H0190	Führungsplatte Bremsexenter MRX-4	Set	14.85
H0191	Querlenkerbefestigung HA unten MRX-4X	Stk	14.85
H0205	Riemenradaufnahme	Stk	8.24
H0208	FRONT AXLE SHAFT	Stk	18.33
H0222	Radachsen HA	Paar	21.43
H0240	Zahnriemen HA	Stk	15.98
H0240 HASI	Zahnriemen lang geschliffen	Stk	20.00
H0241	Zahnriemen lang MRX4	Stk	16.30
H0247	Riemen MRX4	Stk	15.28
H0252	Vorderachswelle mit Sperrlager	Stk	43.33
H0253	FRONT HALF SHAFT	Stk	11.48
H0254	AXLE WASHER FOR INNER DRIVE JOINT	Set	4.87
H0255	Riemenradaufnahme Brems MRX4	Stk	14.27
H0256	Getriebewelle	Stk	8.99
H0257	Adapter für 2 Gang Getriebe	Stk	20.85
H0262	1ST SPEED GEAR 50T	Stk	6.73
H0263	1ST SPEED GEAR 49T	Stk	6.73
H0264	1ST SPEED GEAR 48T	Stk	6.38
H0265	2ND SPEED GEAR 47T	Stk	6.55
H0266	2ND SPEED GEAR 46T	Stk	6.38

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
H0267	2ND SPEED GEAR 45T	Stk	6.03
H0268	Distanzscheiben Radachse (4)	Set	4.79
H0269	TITANIUM MIDDLE SHAFT	Stk	20.27
H0270	Antriebswellen mit Kardangelen	Set	83.43
H0271	Radachse mit Gelenkkappe VA aus	Paar	22.50
H0272	Antriebswellen VA aus H0270	Paar	39.82
H0273	Gelenkstück aus H0270	Paar	4.50
H0274	Stift 2.5 x 11.8 für Gelenkstü	Set	5.08
H0275	Schnellwechselhebel VA aus H02	Paar	20.04
H0277	Radachse mit Gelenkkappe HA aus	Paar	28.48
H0279	Schnellwechselhebel HA aus H02	Paar	11.69
H0280	Riemenrad-set MRX4	Set	27.38
H0281	Zahnrad 48 Zähne 1.Gang MRX-4	Stk	6.21
H0282	Zahnrad 49 Zähne 1.Gang MRX-4	Stk	6.55
H0283	Zahnrad 50 Zähne 1.Gang MRX-4	Stk	6.55
H0284	Zahnrad 45 Zähne 2.Gang MRX-4	Stk	5.34
H0285	Zahnrad 46 Zähne 2.Gang MRX-4	Stk	4.61
H0286	Zahnrad 47 Zähne 2.Gang MRX-4	Stk	6.21
H0287	Beläge für 2-Gang Getriebe MRX	Paar	10.41
H0288	Zahnradaufnahme 1.Gang	Stk	41.06
H0289	Zahnradaufnahme 2.Gang MRX-4	Stk	20.85
H0290	Starrachse MRX4	Stk	13.22
H0291	Antriebswellen HA Std. MRX-4	Paar	10.76
H0292	Befestigungsplatte Riemenspann	Stk	10.73
H0293	Aufnahme Riemenspanner für H06	Stk	6.32
H0295	Federn und Zubehör für H0287	Set	7.92
H0296	Antriebswellen mit Kardangelen	Set	65.51
H0297	Antriebswellen HA aus H0296	Paar	39.88
H0353	Bremsexenter	Stk	5.42
H0354	BRAKE PLATE	Stk	4.79
H0355	Bremsbeläge	Paar	5.68
H0359	TEFLON BRAKE PAD	Stk	20.79
H0362	Servomontage Teile	Set	17.86
H0364	SERVO SAVER ARM	Set	10.61
H0365	Servo Saver Drehachse	Stk	5.68
H0366	Servosaver Federaufnahme	Stk	8.67
H0367	Servo Sever Feder	Stk	6.32
H0368	Führungshülse (10)	Set	6.64
H0369	BRAKE DISC OPTIONAL	Stk	63.63
H0370	Radioplatte Carbon MRX-4	Stk	62.32
H0371	TH SERVO MOUNT	Set	17.49
H0372	Servo Saver Kunststoffteile MRX4	Set	8.00
H0373	RADIO MOUNT PARTS	Set	16.36
H0374	BATTERY HOLDER FRP MRX-4X	Stk	52.81
H0375	Akku-Halter Carbon MRX-4X	Stk	49.42
H0463	Rammschutz	Stk	13.22
H0465	Kaross.befest.platte/Halter VA MRX-4	Set	12.27
H0466	REAR BODY MOUNT	Set	17.86
H0466-B	Heckbrücker (Kunststoffteile) MRX-4X	Set	16.62
H0466-C	Heckbrücke (Kunststoffteile) MRX5	Set	16.21
H0466-H	Heckbrücke (Kunststoffteile) Hart	Set	17.72
H0467	Zentrierungs-Platte für H0466 MRX4	Stk	9.77
H0468	Führungshülse für Heckbrücke M	Stk	5.37

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
H0469	Drehachse für Heckbrücke MRX-4	Paar	6.00
H0470	Anschlaghülse für Heckbrücke M	Paar	3.48
H0471	Befestigungsschrauben für Heck	Set	3.83
H0472	CHASSIS	Stk	177.22
H0473	FRONT BODY MOUNT CFRP	Stk	33.96
H0474	CHASSIS HARD	Stk	177.22
H0475	Chassis MRX-4X	Stk	163.82
H0510	Dämpfer Kolben Teflon	Set	12.62
H0511	Dämpfer Federn VA schwarz	Paar	8.87
H0513	Dämpfer Einstellmuttern	Paar	14.01
H0515	Dämpfer Federn VA 1.8 gelb	Paar	13.69
H0516	Dämpfer Federn VA 2.0 blau	Paar	13.17
H0523	FRONT SPRING 1.6 (PURPLE)	Stk	13.17
H0524	FRONT SPRING 1.7 (LIGHT BLUE)	Stk	13.17
H0525	Dämpfer Federn VA grau	Paar	15.28
H0526	Dämpfer Federn VA weiß	Paar	15.28
H0527	Dämpfer Federn HA purple	Paar	13.17
H0528	Dämpfer Federn HA hellblau	Paar	13.17
H0529	Dämpfer Federn HA grau	Paar	15.28
H0530	Dämpfer Federn HA weiß	Paar	15.00
H0531	Dämpfer Federn HA pink	Paar	21.66
H0532	Dämpfer Federn HA rot	Paar	13.69
H0533	FRONT SPRING 1.9 (BLUE)	Stk	13.17
H0534	REAR SPRING 1.9 (BLUE)	Stk	13.17
H0554	Dämpfer Verschlusskappen	Paar	8.27
H0558	Dämpfer Kolben 1.2 x 1 VA	Paar	7.51
H0559	Dämpfer Kolben 1.3 x 1 VA	Paar	8.15
H0560	FRONT DAMPER STAY	Stk	14.59
H0561	Dämpfer Befestigungsplatte HA MRX4	Stk	15.40
H0562	Dämpfer Gehäuse MRX-4/5	Paar	32.45
H0563	Dämpfer Staubschutzkappe MRX-4	Paar	8.82
H0564	DAMPER SET	Set	61.65
H0565	DAMPER CAP PARTS	Set	12.27
H0566	FRONT DAMPER STAY "WC05"	Stk	14.50
H0567	REAR DAMPER STAY "WC05"	Stk	15.34
H0570	Stoßdämpfer Set MRX-4/5	Paar	62.50
H0571	Dämpfer Kunststoffteile MRX-4X	Paar	14.56
H0601	Kugellager (12x18)	Paar	10.06
H0601-1	Kugellager Set (12x18) (10)	Set	43.65
H0603	Kugellager f. Riemenspanner	Paar	15.20
H0608	Kugellager für Aufnahme 2.Gang	Paar	15.80
H0704	Kurbelwellenmutter	Stk	6.53
H0707	CLUTCH SHOE	Stk	8.41
H0710	CLUTCH BELL	Stk	18.94
H0721	PRESSURE PLATE	Stk	18.42
H0751	FLYWHEEL	Stk	30.68
H0752	CENTRIFUGAL SHOE	Set	8.00
H0753	Kupplungs Federteller	Stk	3.02
H0755	Kupplungs Einstellmutter	Stk	5.95
H0756	Drucklageraufnahme	Set	5.95
H0757	Ritzel MRX 16 Z 1.Gang	Stk	14.76
H0758	Ritzel MRX 17 Z 1.Gang	Stk	14.96
H0759	Ritzel MRX 18 Z 1.Gang	Stk	16.99

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
H0760	Ritzel MRX 19 Z 2.Gang	Stk	14.59
H0761	Ritzel MRX 20 Z 2.Gang	Stk	15.86
H0762	Ritzel MRX 21 Z 2.Gang	Stk	16.18
H0764	CLUTCH SPRING HARD	Stk	6.00
H0765	CLUTCH SHOE GREY	Stk	8.73
H0766	LIGHT WEIGHT CENTRIFUGAL SHOE	Set	11.43
H0767	Kupplungs Feder extra-hart	Stk	6.00
H0769	CLUTCH SHOE GREY	Stk	37.99
H0770	Motorböcke MRX-4/5	Paar	40.69
H0771	CLUTCH SET	Set	88.74
H0772	Motorbock einteilig MRX-4/5	Stk	88.83
H0773	CLUTCH SHOE YELLOW	Stk	8.99
H0774	Kupplungs Feder ultra-hart	Stk	11.89
H0775	Kupplungs-Fliehgewichte MRX-4X	Set	12.35
H0776	Kupplungs Druckplatte Aluminium	Stk	14.85
H0777	Kupplungsglocke MRX-4X/5	Stk	19.49
H0778	Schwungscheibe MRX-4X/5	Stk	22.94
H0779	Kupplungs Belag gelb MRX-4X/5	Stk	10.06
H0780	Kupplungskit SYNTEC MRX-4X/5	Set	107.10
H0801A	Spurstangen MRX-4/5	Paar	8.06
H0802	ENGINE CONTROL LINKAGE	Set	11.25
H0851	E-RING SET	Set	6.87
H0852	SNAP RING SET	Set	9.63
H0853	Stifte 3x1 1.6mm	Set	5.68
H0854	Stifte komplett	Set	7.22
H0855	Kugelpfannen	Set	8.44
H0856	STABILIZER LINK BALL	Set	9.14
H0857	Einstellgestänge Re/Li (22mm)	Paar	6.53
H0858	Kugelpfannen kurz 6mm (10)	Set	9.54
H0860	DAMPER END BALL	Set	6.79
H0862	Spurstangen (Titan)	Paar	36.00
H0863	Einstellgestänge Re/Li (22mm) Titan	Paar	20.50
H0864	Tankdeckel mit Ausgleich	Stk	11.02
H0866	Tank MRX4	Stk	33.44
H0867	Dämpfer Befestigung silber (Ku	Set	7.51
H0868	TITANIUM SCREW SET A	Set	82.33
H0869	TITANIUM SCREW SET B	Set	46.49
H0901	Krümmfeder kurz	Paar	8.56
H0952	Resorohr Befestigungsdraht (Fe	Stk	7.22
H1006	Heckflügel Einstellschrauben	Paar	10.15
H1009	Karosserie-Versteiff.winkel	Set	24.10
H1010	Heckflügel mit Zubehör	Set	18.36
H1010/1	Heckflügel mit Zubehör Schwarz	Set	18.36
H1011	Heckflügel	Stk	11.46
H1040	MUGEN SEIKI Hooded-Jacket (S) schwarz	Stk	47.36
H1041	MUGEN SEIKI Hooded-Jacket (M) schwarz	Stk	47.36
H1042	MUGEN SEIKI Hooded-Jacket (L) schwarz	Stk	47.36
H1043	MUGEN SEIKI Hooded-Jacket (XL) schwarz	Stk	47.36
H1044	MUGEN SEIKI Hooded-Jacket (XXL) schwarz	Stk	47.36
H1045	MUGEN SEIKI HOODED-SHIRT (3XL) BLACK	Stk	47.36
H2001	MRX-5 1/8 ON-ROAD KIT OHNE RÄDER	Kit	780.00
H2002	Bauanleitung MRX-5	Stk	12.91
H2003	Dekorbogen MRX-5	Stk	6.41

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
H2004	Dekorbogen silber MRX-5	Stk	18.36
H2005	MRX-5WC spec 1/8 ON-ROAD KIT W/O TYRES	Set	799.00
H2101L	Achsbock VA oben links MRX-5	Stk	13.72
H2101R	Achsbock VA oben rechts MRX-5	Stk	13.72
H2102	Achsbock VA MRX-5	Stk	57.86
H2103	Achsbock HA MRX-5	Stk	55.45
H2104L	Achsbock HA oben links MRX-5	Stk	17.00
H2104R	Achsbock HA oben rechts MRX-5	Stk	17.00
H2105	Drehachsen Querlenker VA unten	Paar	6.73
H2106	Drehachsen Querlenker VA oben	Paar	5.60
H2107	Lagerbock für Mittelwelle MRX-	Stk	34.60
H2108	Querlenkerbefestigung HA unten	Stk	24.71
H2108-B	Rear Lower Arm Mount A MRX5WC	Stk	24.80
H2109	Querlenkerbefestigung HA unten	Stk	22.36
H2109-B	Rear Lower Arm Mount B MRX5WC	Stk	23.80
H2110	Lagerbock für Getriebewelle MR	Stk	15.49
H2111	Lenkhebelbefestigung A oben MR	Paar	21.69
H2112	Anlenkungshebel für Lenkhebel	Stk	13.17
H2113	Querlenkerbefestigung HA oben	Stk	21.55
H2114	Querlenkerbefestigung HA oben	Stk	21.55
H2115	Anlenkungshebel für Stoßdämpfe	Stk	10.61
H2116	Stabilisatorbegrenzung HA MRX-	Paar	13.57
H2117	Stabilisator HA 3mm	Stk	6.00
H2118-B	Querlenker VA oben und unten neu	Set	15.69
H2118-C	Front Sus Arm MRX5WC	Set	16.94
H2119B	Front Upper Arm Link	Set	7.51
H2121	Lenkhebel MRX-5	Stk	6.06
H2122	Querlenker HA oben und unten	Set	11.17
H2122-B	Rear Sus. Arm	Set	
H2124	Achsschenkel HA MRX-5	Stk	6.06
H2125	Exzenter-Führungseinsätze dive	Set	8.27
H2127	Servo Saver Kunststoffteile MR	Set	12.06
H2128	Aerodynamik-Scheiben Lenkhebel	Paar	35.61
H2129	Aerodynamik-Scheiben Achsschen	Paar	35.61
H2130	Lenkhebelbefestigung B oben MR	Paar	21.69
H2131	Lenkhebelbefestigung C oben MR	Paar	21.69
H2133	Anlenkungshebel für Stoßdämpfe	Paar	17.34
H2134	Stabilisator Hinten (φ2.7) MRX5	Stk	6.87
H2135	Stabilisator Hinten (φ2.8) MRX5	Stk	6.87
H2136	Stabilisator Hinten (φ2.9) MRX5	Stk	6.87
H2137	Al. Front Upper Arm Mount	Paar	63.00
H2138	Front Anti-Roll Bar (φ2.2) MRX5WC	Stk	7.69
H2139	Front Anti-Roll Bar (φ2.3) MRX5WC	Stk	7.69
H2140	Front Anti-Roll Bar (φ2.4) MRX5WC	Stk	7.69
H2141	Front Anti-Roll Bar (φ2.5) MRX5WC	Stk	7.69
H2142L	Front Upper Bulkhead L MRX5WC	Stk	16.59
H2142R	Front Upper Bulkhead R MRX5WC	Stk	16.59
H2143	Front Lower Bulkhead MRX5WC	Stk	64.90
H2201	Riemenrad-Set MRX-5	Set	27.49
H2203	Mittelwelle MRX-5	Stk	14.53
H2204	Distanzscheiben Riemenradaufna	Set	4.99
H2206	Riemenradaufnahme HA MRX-5	Stk	8.03
H2207	Riemenradaufnahme Seite MRX-5	Stk	10.32



Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
H2208	Adapter für 2-Gang Getriebe MR	Stk	14.01
H2209	Starrachse MRX-5	Stk	21.81
H2210	Getriebewelle MRX-5	Stk	13.17
H2211	Zahnriemen VA	Stk	15.20
H2212	Riemenradaufnahme MRX-5	Stk	5.16
H2213	Antriebswellenaufnahmen VA MRX	Paar	13.17
H2214	Zahnriemen Seite MRX-5	Stk	17.95
H2215	Riemen Leichtlauf vorne	Stk	14.33
H2216	Riemen Leichtlauf mitte	Stk	21.87
H2217	Riemen Leichtlauf hinten	Stk	18.65
H2218	Radachse VA Alum. Für H0270	Paar	24.56
H2219	Radachse HA Alum. Für H0296	Paar	26.56
H2220	Belt Tensioner Plate	Stk	14.59
H2301	Radioplatte MRX-5	Stk	94.86
H2302	Führungsplatte Bremsexenter MR	Stk	13.17
H2303	Bremsexenter MRX-5	Stk	10.61
H2304	Rückzugsfedern-Set für Bremse	Set	6.15
H2305	Bremsbeläge MRX-5	Paar	29.67
H2308	Bremsscheibe MRX-5	Stk	25.78
H2310	Flex-Befestigung für Radioplat	Stk	21.69
H2311	RC-Modul Kunststoffteile	Set	13.95
H2313	Akku-Halter MRX-5	Stk	38.43
H2314	Servo Saver Federaufnahme MRX-5	Stk	10.32
H2315	Akku-Halter Epoxy MRX-5	Stk	45.39
H2316	Alu. Brake cam	Stk	13.20
H2317	Brake Pad	Paar	30.89
H2318	Servo Saver Spring (Hard)	Stk	8.95
H2401	Chassis MRX-5	Stk	164.37
H2402	Rammschutz / Karosseriebef.pla	Paar	15.83
H2402-B	Front Bumper MRX5WC	Stk	13.78
H2403-B	Front Body Mount Plate	Stk	7.80
H2404	Ausgleichsgewicht A vorne 20g	Stk	18.79
H2405	Ausgleichsgewicht B mitte 20g	Stk	18.79
H2406	Karosserie-Halter VA Alu. MRX-	Paar	23.23
H2407	Ausgleichsgewicht C HA MRX-5	Stk	5.63
H2408	Zentrierungs-Platte für H0466-	Stk	14.01
H2409	Ausgleichsgewicht D HA MRX-5	Stk	5.25
H2410	High Traction Chassis	Stk	145.00
H2501	Dämpfer Befestigungsplatte VA	Stk	15.98
H2502	Dämpfer Befestigungsplatte HA	Stk	17.34
H2602	Kugellager (8X14X4) MRX-5	Paar	10.40
H2603	Bundlager (3X6) MRX-5	Paar	15.42
H2604	H.D. Thrust Bearing	Set	18.45
H2701	Schwungscheibe MRX5	Stk	20.65
H2702	Druckplatte MRX5	Stk	13.57
H2703	Federteller Aluminium	Stk	5.45
H2704	Einstellmutter Aluminium	Stk	7.74
H2705	Drucklageraufnahme MRX5	Stk	5.63
H2706	Kupplungsfeder MRX5 neu	Stk	10.99
H2707	Mugen Worlds Competition Clutch Set	Set	67.63
H2708	Al. Clutch Bell	Stk	27.00
H2709	Clutch Shoe (Black)	Stk	9.50
H2801	Tank 125ccm MRX-5	Stk	33.44

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
H2802	Tankbefestigung MRX-5	Set	11.66
H2804	Anlenkung Gas/Bremse MRX-5	Set	13.17
H2804-B	LINKAGE PARTS	Set	14.01
H2806	Einstellgestänge Re/Li (18mm)	Paar	6.73
J0104	FRONT SUS SHAFT	Set	8.96
J0105U	REAR UPPER SUS. SHAFT	Paar	5.25
J0110	ADJ NUT	Stk	3.80
J0202	REAR BELT	Stk	14.96
J0209	MIDDLE SHAFT	Stk	9.31
JW1040	MUGEN SEIKI Winter-Jacke (S) schwarz	Stk	116.00
JW1041	MUGEN SEIKI Winter-Jacke (M) schwarz	Stk	116.00
JW1042	MUGEN SEIKI Winter-Jacke (L) schwarz	Stk	116.00
JW1043	MUGEN SEIKI Winter-Jacke (XL) schwarz	Stk	116.00
JW1044	MUGEN SEIKI Winter-Jacke (XXL) schwarz	Stk	116.00
JW1045	MUGEN SEIKI WINTER JACKET, SIZE 3XL	Stk	116.00
JW1046	MUGEN SEIKI WINTER JACKET, SIZE 4XL	Stk	116.00
JX01002	Cooling Head Screw (4pcs)	Set	1.13
JX01003	Cooling Head 21-B01A	Stk	124.53
JX01004	Cooling Head 21-B02	Stk	123.05
JX01005	Cooling Head Screw (4pcs) 21-B02	Set	1.31
JX02001	Under Head Conical 21	Stk	63.83
JX02002	Under Head Conical 21-B02	Stk	69.17
JX03001	Under Head Gasket Set (0.1×1.0.2×1)	Stk	7.66
JX03002	Under Head Gasket Set (0.1×1.0.2×1) 21-B02	Stk	7.86
JX04002	Carburetor 21-B01A	Stk	202.91
JX04003	Carburetor 21-B02	Stk	221.13
JX05001	Uniball Joint	Stk	11.77
JX05002	Dust Protection Rubber 21	Stk	9.54
JX05003	Base Speed Needle	Stk	16.33
JX05004	Carburetor Throttle 21	Stk	24.33
JX05005	Full Speed Needle	Stk	11.77
JX05006	Fuel Intake Body	Stk	12.24
JX05007	Fuel Intake Nipple	Stk	7.95
JX05008	Idling Adj. Screw	Stk	8.58
JX05009	Base Speed Adj. Scerw	Stk	15.14
JX05010	Carburetor Body 21-B01	Stk	94.98
JX05011	Carburetor Bushing 21	Stk	18.50
JX05012	O-Ring Needle Set (6pcs)	Set	4.09
JX05013-60	Carburetor Air Reducer f6.0	Stk	21.05
JX05013-65	Carburetor Air Reducer f6.5	Stk	19.52
JX05013-70	Carburetor Air Reducer f7.0	Stk	13.69
JX05013-75	Carburetor Air Reducer f7.5	Stk	12.59
JX05013-80	Carburetor Air Reducer f8.0	Stk	21.03
JX05013-90	Carburetor Air Reducer f9.0	Stk	20.42
JX05014	O-Ring Air Reducer (2pcs)	Stk	1.36
JX05015	Carburetor Retainer 21	Stk	11.77
JX05016	O-Ring Carburetor Retainer (2pcs)	Stk	1.60
JX05017	Carburetor Body 21-B02	Stk	114.78
JX05018	Base Speed Needle 21-B02	Stk	17.69
JX05019	Base Speed Adj. Scerw 21-B02	Stk	18.36
JX05020	Fuel Intake Body 21-B02	Stk	14.85
JX05021	Fuel Intake Nipple 21-B02	Stk	8.35
JX05022	Carburetor Gasket 21-B02	Stk	2.90

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
JX06001	Crankcase 21	Stk	191.86
JX06002	Crankcase 21-B02	Stk	196.59
JX07001	Rear Cover 21	Stk	18.07
JX07002	O-Ring Rear Cover 21	Stk	2.26
JX07003	Rear Cover Screw (4pcs)	Stk	2.15
JX07004	Rear Cover 21-B02	Stk	25.14
JX08001	Front Ball Bearing 21-B	Stk	31.29
JX08002	Rear Ball Bearing 21	Stk	71.92
JX08003	Front Ball Bearing 21-B 02	Stk	30.07
JX09001	Crankshaft 21-B01	Stk	204.10
JX09002	Crankshaft 21-B02	Stk	227.56
JX10001	Conrod 21	Stk	64.67
JX11001	Piston Pin 21	Stk	7.63
JX11002	Piston Pin Clips (2pcs)	Stk	3.13
JX11003	Piston Pin 21-B02	Stk	7.86
JX13001	Complete Piston / Sleeve 21-B01	Set	231.36
JX13002	Complete Piston/Sleeve/Conrod 21-B01	Set	305.78
JX13003	Complete Piston / Sleeve 21-B02	Set	221.13
JX13004	Complete Piston/Sleeve/Conrod 21-B02	Set	294.12
JX14001	Manifold C-type 21-B	Stk	73.35
JX14002	Manifold L-Type 21-B	Stk	73.35
JX14003	Manifold Spring 21 (2pcs)	Stk	6.41
JX14004	Exhaust Gasket 21 (2pcs)	Stk	13.54
JX14005	Manifold (MBX6-80) 21-B	Stk	85.81
JX15001	Muffler 21-B EFRA2042	Stk	238.26
JX15002	Muffler Spring (3pcs)	Set	3.89
JX17P3	Glow Plug - Conical P3	Stk	16.01
JX17P4	Glow Plug - Conical P4	Stk	16.01
JX17P5	Glow Plug - Conical P4	Stk	13.14
JX18001	Protection Cover Set 21	Set	5.68
JX19001	Ninja JX21 Decal	Set	1.83
JX19003	Manual JX21-B02	Stk	2.47
JX21-B02	NINJA JX ENGINE .21 - Buggy 02 – 3P (+15PCS	Stk	577.10
K0603	Kugellager (10x15x4)	Paar	11.16
K0603-1	Kugellager (10x15x4) Dichtlipp	Set	29.44
L0302	SERVO MOUNT PARTS	Set	11.89
MS5001	Radachse VA Alum. für H0270	Paar	40.00
MS5002	Radachse HA Alum. für H0296	Paar	42.00
MTX-5	MTX-5	Set	620.00
P0101	LOGO STICKER S	Stk	1.65
P0102	LOGO STICKER M	Stk	9.06
P0102-2	New Logo Sticker M (90X360)	Stk	17.78
P0103	LOGO STICKER L	Stk	15.86
P0103-2	New Logo Sticker L (185X750)	Stk	28.91
P0109	BANNER XS	Stk	0.00
P020105-B	Mugen Seiki Cap , Black	Stk	22.62
P020105-G	Mugen Seiki Cap , Gray	Stk	22.62
P020105-RB	Mugen Seiki Cap , Royalblue	Stk	22.62
P020105-S	Mugen Seiki Cap , Stone	Stk	22.62
P0207-B	Mugen Seiki Cap "flame", BLUE	Stk	25.43
P0207-R	Mugen Seiki Cap "flame", RED	Stk	25.43
P0207-S	Mugen Seiki Cap "flame", BLACK	Stk	16.30
P0208	Mugen Seiki Cap , BLACK	Stk	27.20

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
P0212-1	MUGEN LOGO PIT MAT GREY 2009	Stk	51.53
P0218	MUGEN SEIKI STICKER FLAG & FLAME	Stk	9.89
p0222e	new mugen pit mat	Stk	99.15
P0323B	MUGEN SEIKI PIT BAG BLUE	Stk	111.07
P0323G	Pit Bag Gray	Stk	111.07
P0324	Mugen Seiki Bag	Stk	0.00
P0325-2	MUGEN RACING CAR BAG (S) W. 2 DRAWERS	Stk	113.25
P0325-3	MUGEN RACING CAR BAG (S) W. 3 DRAWERS	Stk	118.18
P0327-2	MUGEN RACING CAR BAG (M) W. 2 DRAWERS	Stk	165.00
P0327-3	MUGEN RACING CAR BAG (M) W. 3 DRAWERS	Stk	163.27
P0402	12 LOGO STICKER	Stk	12.24
P0403	12 LOGO STICKER (metallic)	Stk	16.82
RP8A35	Front 1/8 - 35 Shore MUGEN / KYOSHO	Paar	13.00
RP8P35	Heck 1/8 - 35 Shore MUGEN / KYOSHO	Paar	15.00
SS1040	MUGEN SEIKI Sweat-Shirt (S) schwarz	Stk	54.90
SS1041	MUGEN SEIKI Sweat-Shirt (M) schwarz	Stk	58.81
SS1042	MUGEN SEIKI Sweat-Shirt (L) schwarz	Stk	58.81
SS1043	MUGEN SEIKI Sweat-Shirt (XL) schwarz	Stk	54.49
SS1044	MUGEN SEIKI Sweat-Shirt (XXL) schwarz	Stk	54.49
SS1045	MUGEN LOGO SWEAT-SHIRT (3XL) BLACK	Stk	62.76
SY1041	MUGEN SEIKI Sunny Träger Top (S/M)	Stk	28.91
SY1042	MUGEN SEIKI Sunny Träger Top (L/XL)	Stk	28.91
T0051	INSTRUCTION MANUAL MTX-4	Stk	7.45
T0061	INSTRUCTION MANUAL MTX-4R	Stk	7.22
T0062	DECALS MTX-4R	Stk	8.79
T0063	DECALS MTX-4R (3)	Stk	21.03
T0114	REAR LOWER ARM PIN	Stk	6.38
T0126	REAR BULK HEAD	Stk	13.37
T0127	BRAKE BRACKET	Set	13.78
T0130	REAR BRACE	Set	15.92
T0135	FRONT UPPER ARM	Stk	10.27
T0136	FRONT LOWER ARM	Stk	7.57
T0137	REAR LOWER ARM	Stk	7.16
T0138-B	FRONT UPRIGHT WC06	Stk	7.02
T0139	REAR UPRIGHT	Stk	9.60
T0140	REAR ANTI-ROLL BAR	Stk	4.93
T0142	AL. WHEEL HUB	Set	35.35
T0143	REAR ANTI-ROLL BAR 2.5MM (OPT)	Stk	7.37
T0144	REAR UPPER ARM MOUNT	Stk	17.52
T0145	FRONT BULK HEAD	Stk	10.79
T0146	REAR BULK HEAD	Stk	11.48
T0147	REAR LOWER ARM MOUNT	Set	9.89
T0148	FRONT UPPER ARM MOUNT	Set	9.89
T0149	BRAKE BRACKET	Set	12.56
T0150	RADIO PLATE MOUNT	Set	13.43
T0151-B	FRONT LOWER ARM	Stk	7.16
T0152	REAR LOWER ARM	Stk	7.02
T0153	REAR UPRIGHT	Stk	8.73
T0154	EXCENTRIC HUB	Set	6.79
T0155	ANTI-ROLL BAR HOLDER	Stk	6.12
T0156	FRONT UPPER ARM	Set	9.43
T0157	FRONT ANTI-ROLL BAR	Stk	35.09
T0158	REAR ANTI-ROLL BAR 2.0mm	Stk	6.26

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
T0159	REAR ANTI-ROLL BAR 2.1mm	Stk	6.26
T0160	REAR ANTI-ROLL BAR 2.2mm	Stk	6.26
T0161	REAR UPPER ARM MOUNT WC06	Stk	18.21
T0162	REAR ADJUST. ANTI-ROLL BAR SET MTX-4	Set	76.42
T0163	REAR ADJUST. ANTI-ROLL BAR FOR T0162	Stk	32.74
T0164	FRONT UPRIGHT 2° MTX-4 R	Stk	8.27
T0165	WHEEL HUB SPACER 1mm MTX-4 R	Set	4.58
T0202	DIFF CUP JOINT	Stk	10.24
T0207	DIFF GASKET	Set	5.60
T0208	BELT S	Stk	13.46
T0209	BELT L	Stk	14.09
T0210	O-RING SET	Set	6.06
T0214	JOINT SHAFT	Stk	5.95
T0215	JOINT PIN 2.8X9.8	Set	5.08
T0219	FRONT HALF SHAFT FROM T0216	Stk	11.37
T0220	DIFF. PULLEY	Set	13.43
T0221	PULLEY SET	Set	12.21
T0222	1ST GEAR 46T	Stk	6.38
T0223	1ST GEAR 47T	Stk	6.03
T0224	1ST GEAR 48T	Stk	6.38
T0225	2ND GEAR 42T	Stk	6.38
T0226	2ND GEAR 43T	Stk	6.38
T0227	2ND GEAR 44T	Stk	6.38
T0228	FRONT ONE-WAY DRIVE AXLE	Stk	48.92
T0229	F/R AXLE SHAFT	Stk	12.15
T0230	F/R DRIVE SHAFT	Stk	10.24
T0231	MIDDLE SHAFT	Stk	6.24
T0232	2 SPEED SHAFT	Stk	6.32
T0233	2 SPEED ADAPTOR	Stk	5.19
T0235	1ST GEAR HOUSING	Stk	32.25
T0236	2ND GEAR HOUSING	Stk	23.46
T0237	SPRING FOR 2 SPEED GEAR BOX	Set	8.60
T0241	FRONT BELT	Stk	13.92
T0242	SIDE BELT	Stk	15.89
T0243	S3 O-RING	Set	3.16
T0244	S5 O-RING	Set	4.64
T0245	FRONT UNIVERSAL JOINT SET	Stk	68.79
T0246	F/R AXLE SHAFT	Stk	30.02
T0247	FRONT DRIVE SHAFT	Stk	36.02
T0250	REAR DRIVE SHAFT	Stk	36.02
T0251	1ST. GEAR 58T (MODUL 0.8)	Stk	6.41
T0252	1ST. GEAR 59T (MODUL 0.8)	Stk	6.06
T0253	1ST. GEAR 60T (MODUL 0.8)	Stk	6.06
T0254	2ND. GEAR 52T (MODUL 0.8)	Stk	5.66
T0255	2ND. GEAR 53T (MODUL 0.8)	Stk	5.66
T0256	2ND. GEAR 54T (MODUL 0.8)	Stk	5.66
T0257	BELT TENSIONER PLATE	Stk	10.56
T0258	DIFF. PULLEY	Set	13.43
T0259	PULLEY SET	Set	12.21
T0261	REAR JOINT CUP	Stk	9.05
T0263	MIDDLE SHAFT	Stk	5.77
T0264	REAR DRIVE SHAFT	Stk	10.76
T0265	FRONT BELT (URETHAN)	Stk	11.83

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
T0266	REAR BELT (URETHAN)	Stk	13.02
T0267	SIDE BELT (URETHAN)	Stk	14.12
T0268	FRONT BELT (RUBBER)	Stk	12.53
T0269	REAR BELT (RUBBER)	Stk	13.37
T0270	SIDE BELT (RUBBER)	Stk	13.92
T0271	SPRING SET FOR 2 SPEED GEAR BOX	Set	6.84
T0273	REAR DRIVE SHAFT FROM T0274 MTX-4	Stk	36.66
T0274	REAR UNIVERSAL JOINT SET MTX-4	Stk	68.38
T0275	BELT TENSIONER PLATE MTX-4 R	Stk	10.88
T0276	FRONT ONE-WAY DRIVE AXLE MTX-4 R	Stk	51.91
T0277	FRONT JOINT CUP MTX-4 R	Stk	11.77
T0278	P10A O-RING (5) MTX-4 R	Set	4.87
T0279	1ST. GEAR 58T MTX4R	Stk	7.57
T0280	1ST. GEAR 59T MTX4R	Stk	7.57
T0281	1ST. GEAR 60T MTX4R	Stk	7.57
T0282	2ND. GEAR 52T MTX4R	Stk	7.57
T0283	2ND. GEAR 53T MTX4R	Stk	7.05
T0284	2ND. GEAR 54T MTX4R	Stk	7.05
T0285	2 SPEED GEAR BOX SHOE MTX4R	Stk	7.92
T0286	SPRING SET FOR 2 SPEED GEAR BOX (T0285)	Set	8.24
T0305	Servo Saver Drehachse	Stk	6.12
T0306	SERVO SAVER PIPE	Stk	10.32
T0307	Einstellmuttern für Servo Save	Stk	3.97
T0308	Servo Saver Feder	Stk	5.25
T0309	RADIO PLATE	Stk	66.41
T0310	SERVO SAVER ARM	Set	7.31
T0311	TH SERVO MOUNT	Set	8.44
T0312	RADIO MOUNT PARTS	Set	13.43
T0313	BRAKE CAM	Stk	5.05
T0314	TEFLON BRAKE PAD MTX-4	Stk	20.79
T0402	FRONT BUMPER PARTS	Set	13.31
T0408	BODY MOUNT	Set	11.48
T0409	FRONT BUMPER	Stk	13.22
T0410	CHASSIS	Stk	103.47
T0411	FOAM BUMPER	Stk	6.29
T0412	CHASSIS 4MM MTX-4	Stk	108.17
T0504	DAMPER STAY SPACER	Set	2.20
T0505	FRONT DAMPER STAY	Stk	15.40
T0506	REAR DAMPER STAY	Stk	22.19
T0507	FRONT DAMPER SET	Stk	65.66
T0508	REAR DAMPER STAY 4mm MTX4	Stk	38.89
T0705	ENGINE MOUNT	Stk	9.34
T0706	FLYWHEEL	Set	22.13
T0708	1ST GEAR 16T (FOR A/T CLUTCH)	Set	18.82
T0709	1ST GEAR 17T (FOR A/T CLUTCH)	Set	19.11
T0711	2ND GEAR 20T (FOR A/T CLUTCH)	Set	17.95
T0712	2ND GEAR 21T (FOR A/T CLUTCH)	Set	18.27
T0713	CLUTCH SET SYNTEC	Set	92.97
T0717	AL. ENGINE MOUNT (OPT)	Stk	31.47
T0723	CLUTCH BELL MTX-4	Stk	18.21
T0724	1ST. PINION GEAR 16T	Stk	13.46
T0725	1ST. PINION GEAR 17T	Stk	14.38
T0726	1ST. PINION GEAR 18T	Stk	13.78

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
T0727	2ND. PINION GEAR 21T	Stk	15.43
T0728	2ND. PINION GEAR 22T	Stk	14.82
T0729	2ND. PINION GEAR 23T	Stk	15.86
T0730	2ND. PINION GEAR 24T	Stk	17.89
T0731	1ST. PINION GEAR 16T (STEEL)	Stk	13.78
T0732	1ST. PINION GEAR 17T (STEEL)	Stk	14.01
T0733	1ST. PINION GEAR 18T (STEEL)	Stk	14.27
T0734	2ND. PINION GEAR 21T (STEEL)	Stk	16.24
T0735	2ND. PINION GEAR 22T (STEEL)	Stk	16.53
T0736	2ND. PINION GEAR 23T (STEEL)	Stk	15.60
T0737	2ND. PINION GEAR 24T (STEEL)	Stk	15.86
T0738	CLUTCH SET (MTX-4)	Set	96.16
T0739	CLUTCH SPRING ADJUST NUT	Stk	5.95
T0801	STEERING ROD	Stk	7.80
T0802	ROLLER PIN SET	Set	5.77
T0804	TITANIUM STEERING ROD	Stk	25.40
T0808	FUEL TANK MTX-4	Stk	28.71
T0809	Titanium Screw Set A MTX4	Set	84.45
T0810	Titanium Screw Set B MTX4	Set	20.01
T0902	MANIFOLD SPRING	Stk	5.34
T0904	WIRE FOR MUFFLER	Stk	6.96
T1001	INSTRUCTION MANUAL MTX5	Stk	11.95
T1002	DECAL MTX5	Stk	6.73
T1003	METALLIC DECAL MTX5	Set	16.39
T1040	MUGEN SEIKI T-Shirt (S) schwarz	Stk	35.21
T1040N	NINJA LOGO T-SHIRT (S)	Stk	28.31
T1041	MUGEN SEIKI T-Shirt (M) schwarz	Stk	35.21
T1041N	NINJA LOGO T-SHIRT (M)	Stk	28.31
T1042	MUGEN SEIKI T-Shirt (L) schwarz	Stk	35.21
T1042N	NINJA LOGO T-SHIRT (L)	Stk	28.31
T1043	MUGEN SEIKI T-Shirt (XL) schwarz	Stk	35.21
T1043N	NINJA LOGO T-SHIRT (XL)	Stk	28.31
T1044	MUGEN SEIKI T-Shirt (XXL) schwarz	Stk	35.21
T1044N	NINJA LOGO T-SHIRT (XXL)	Stk	28.31
T1045	MUGEN LOGO T-SHIRT (3XL)	Stk	43.09
T1140	MUGEN LOGO EVENT T-SHIRT (S)	Stk	17.72
T1140X	MUGEN LOGO EVENT T-SHIRT (XS)	Stk	17.72
T1141	MUGEN LOGO EVENT T-SHIRT (M)	Stk	21.63
T1142	MUGEN LOGO EVENT T-SHIRT (L)	Stk	21.63
T1143	MUGEN LOGO EVENT T-SHIRT (XL)	Stk	21.63
T1144	MUGEN LOGO EVENT T-SHIRT (XXL)	Stk	21.63
T1145	MUGEN LOGO EVENT T-SHIRT (3XL)	Stk	21.63
T1146	MUGEN LOGO EVENT T-SHIRT (4XL)	Stk	21.63
T2002	MTX-5 2012 10 On-Road Touring Kit w/o Ty	Kit	600.00
T2101	FRONT BULKHEAD	Stk	51.33
T2102	REAR BULKHEAD	Stk	47.33
T2103L	REAR UPPER BULKHEAD L	Stk	19.69
T2103R	REAR UPPER BULKHEAD R	Stk	23.03
T2104	MIDDLE SHAFT BRACKET	Stk	32.97
T2105	REAR LOWER ARM MOUNT A	Stk	24.65
T2106	REAR LOWER ARM MOUNT B	Stk	22.36
T2107L	2-SPEED SHAFT BRACKET L	Stk	16.44
T2107R	2-SPEED SHAFT BRACKET R	Stk	16.44

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
T2108	FRONT LOWER ARM HOLDER	Stk	5.74
T2109	FRONT UPRIGHT UPPER PLATE A	Stk	21.69
T2110	FRONT UPRIGHT ARM	Stk	13.17
T2111	REAR UPPER ARM MOUNT PLATE	Stk	22.45
T2112	FRONT ANTI-ROLL BAR	Stk	6.38
T2113	REAR ANTI-ROLL BAR	Stk	6.38
T2114	ANTI-ROLL BAR STOPPER	Stk	12.24
T2115	ANTI-ROLL BAR LINK BALL	Stk	7.08
T2116	PIVOT BALL	Stk	5.25
T2117	ADJUST NUT S	Stk	9.66
T2118	FRONT LOWER ARM	Stk	8.21
T2119	REAR LOWER ARM	Stk	8.21
T2120	FRONT UPPER ARM	Set	10.18
T2121	FRONT UPRIGHT	Stk	6.06
T2122	REAR UPRIGHT	Stk	6.06
T2124	FRONT LOWER ARM MOUNT	Set	9.40
T2125	FRONT LOWER SUS. SHAFT	Stk	6.73
T2126	FRONT UPPER SUS. SHAFT	Stk	5.60
T2127	REAR LOWER SUS. SHAFT	Stk	6.38
T2128	FRONT UPRIGHT DISC	Stk	35.61
T2129	REAR UPRIGHT DISC	Stk	35.61
T2130	AL. WHEEL HUB	Stk	22.74
T2131	FRONT UPRIGHT UPPER PLATE B	Stk	22.56
T2132	FRONT UPRIGHT UPPER PLATE C	Stk	22.56
T2133	FRONT ANTI-ROLL BAR (Ø2.2mm)	Stk	6.87
T2134	FRONT ANTI-ROLL BAR (Ø2.3mm)	Stk	6.87
T2135	FRONT ANTI-ROLL BAR (Ø2.5mm)	Stk	6.87
T2136	REAR ANTI-ROLL BAR (Ø2.2mm)	Stk	6.87
T2137	REAR ANTI-ROLL BAR (Ø2.3mm)	Stk	6.87
T2138	REAR ANTI-ROLL BAR (Ø2.5mm)	Stk	6.87
T2201	DIFF. CASE	Set	12.73
T2202	PULLEY SET	Set	12.73
T2203	DIFF. GEAR	Set	7.86
T2204	DIFF. PACKING	Set	8.27
T2205	DIFF. CROSS SHAFT	Stk	10.59
T2206	DIFF. CUP JOINT	Stk	11.77
T2207	MIDDLE SHAFT	Stk	7.74
T2208	2 SPEED SHAFT	Stk	12.59
T2209	PULLEY ADAPTER FOR 20T	Stk	10.32
T2210	BELT TENSIONER PLATE	Stk	11.19
T2211	2 SPEED ADAPTER	Stk	6.15
T2212	2 SPEED CLUTCH SHOE	Stk	9.05
T2213	1st. GEAR HOUSING	Stk	31.41
T2214	2nd. GEAR HOUSING	Stk	18.79
T2215	BRAKE DISC ADAPTER	Stk	11.77
T2216	1st. GEAR 52T	Stk	8.70
T2217	1st. GEAR 53T	Stk	8.70
T2218	1st. GEAR 54T	Stk	8.70
T2219	2nd. GEAR 47T	Stk	8.70
T2220	2nd. GEAR 48T	Stk	8.70
T2221	2nd. GEAR 49T	Stk	8.70
T2222	UNIVERSAL JOINT SET	Set	49.76
T2223	AXLE SHAFT	Stk	22.79



Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
T2224	SPRING SET FOR 2 SPEED GEAR BOX	Set	9.02
T2225	Ø2x1 1.8 PIN	Set	6.38
T2226	DIFF. GEAR WASHER (8+4)	Set	8.64
T2227	DIFF GEAR W/O-RING STEEL NEW 2011	Set	14.01
T2228	DIFF. SHAFT STEEL NEW 2011	Set	6.03
T2229	Ø3x9,6 PIN	Set	7.05
T2301	RADIO PLATE	Stk	90.28
T2302	SEEVO SAVER SHAFT	Stk	11.95
T2303	SERVO SAVER ARM	Set	10.24
T2304	SERVO SAVER SPRING	Stk	2.76
T2305	BRAKE PISTON	Stk	7.45
T2306	SERVO SAVER UPPER MOUNT	Set	13.95
T2307	POST FOR SERVO SAVER UPPER MOUNT	Stk	4.79
T2308	RC MODULE	Set	16.62
T2309	BRAKE PAD SHAFT	Stk	4.99
T2401	CHASSIS	Stk	113.65
T2402	FRONT BUMPER	Set	15.83
T2403	SLIDING WEIGHT PARTS	Stk	30.83
T2404	FOAM BUMPER	Stk	5.60
T2405	FRONT BODY BRACE	Stk	25.78
T2406	REAR BODY BRACE	Stk	28.59
T2501	FRONT DAMPER STAY	Stk	17.89
T2502	REAR DAMPER STAY	Stk	49.62
T2701	ENGINE MOUNT	Stk	39.32
T2702	FLYWHEEL	Stk	19.98
T2703	CENTRIFUGAL SHOE	Set	13.02
T2704	PRESSURE PLATE	Stk	12.76
T2705	CLUTCH SHOE	Stk	10.18
T2706	CLUTCH BELL	Stk	19.58
T2707	THRUST BEARING STOPPER	Stk	3.02
T2708	1st. PINION GEAR 14T	Stk	17.89
T2709	1st. PINION GEAR 15T	Stk	18.21
T2710	2nd. PINION GEAR 19T	Stk	15.08
T2711	2nd. PINION GEAR 20T	Stk	15.40
T2712	2nd. PINION GEAR 21T	Stk	15.66
T2713	TAPER CONE	Stk	5.16
T2714	CLUTCH SET FOR MTX5	Set	76.47
T2801	FUEL TANK	Stk	29.99
T2805	Al. Pivot Ball 6mm	Set	
T2901	MUFFLER STAY	Set	13.43

## Neidhart S.A

KO30102	Servo RSx Response Digital HV	Stk	159.00
KO30105	Servo RSx one10 response HV	Stk	159.00
KO30108	Servo RSx2 Response	Stk	159.00
KO36012	Stayer Servo Black Horn	Set	16.00
KO60228	Electrical Switch 2	Stk	50.00

## Novarossi World SRL

01001	Zylinderschrauben	Set	3.00
02154F-12S	On Road 3,5cc Fucsia Cooling Head Ø50mm 6	Stk	62.55
03001	Dichtungsscheibe 0.1mm	Set	10.05
03001XL	Head Gasket 3,5cc Ø22,8x15,9mm Shim 0,10 C	Set	7.70
03002	Dichtungsscheibe 0.15mm	Set	10.05
03002XL	Head Gasket 3,5cc Extra Long Stroke Ø22,8x15,	Set	7.70

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
03003	Dichtungsscheibe 0.2mm	Set	10.05
03003XL	Head Gasket 3,5cc Ø22,8x15,9mm Shim 0,20m	Set	7.70
03004	Dichtungsscheiben 0.25mm	Set	9.05
03005	Dichtungsscheibe 0.3mm	Set	9.05
03005XL	Head Gasket 3,5cc Ø22,8x15,9mm Shim 0,30m	Set	6.95
04000	Kolbenbolzen Novarossi	Stk	12.05
05000	Kolbenbolzensicherung alt	Set	9.05
05001	Kolbenbolzensicherung neu	Set	9.05
07009	Novarossi Pleuel R7	Stk	50.95
08069	Piston/Sleeve Couplings 3,5cc On Road 9Ports	Set	338.20
08093	Piston/Sleeve Couplings 3,5cc On Road 9Ports	Set	338.20
08502	Complete Coupling 3,5cc Long Stroke Chromed	Set	149.00
08536	Complete Coupling 3,5cc Long Stroke 5Ports C	Set	180.18
08549	Novarossi Laufgarnitur 7 mit Pleuel	Stk	229.35
08551	Novarossi Laufgarnitur 9 mit Bren und PI	Stk	319.70
08569	Complete Couplings 3,5cc 9Ports Rear Exhaust	Set	395.35
09013N	3,5cc On Road Crankcase Extra Long Stroke 3 P	Stk	211.60
11007	Gummidichtung Vergasser	Set	6.95
11009	Gummidichtung Vergasser	Set	9.05
11019	Gummidichtung Vergasser	Set	5.40
11029	Gummidichtung Vergasser	Set	6.95
11041	3,5cc ON ROAD LOW SPEED NEEDLE Ø9mm	Set	16.80
11042	3,5cc ON ROAD THROTTLE Ø9mm SLIDE	Stk	10.40
11043	CARBURETTOR UNIBALL MOUNT 3,5cc LOWER	Stk	9.60
12000	Schrauben Gehäusedeckel	Set	2.30
16001	Novarossi Lager 14.5*26	Stk	55.60
16002	Novarossi Lager 14.5*26 Keramik	Stk	99.60
16006	Rear Ball bushing 3,5cc Ø14,5x26x5,7x4,7mm -	Stk	185.35
16800	Novarossi Lager 14*25.8	Stk	48.65
16801	Novarossi Lager 14x25.8 Ceramic	Stk	97.30
17003	Novarossi Lager 7*19*6 Lager vorne	Stk	17.75
17008	Novarossi Lager vorne 35plus21	Stk	23.15
17013	Novarossi Lager 7x19x5mm Ceramic	Stk	120.45
19000	Gummidichtung Vergasser	Set	6.20
1M1	Oil for engine maintance (50 ml.)	Stk	9.90
21000	Novarossi Auspuffgummi	Stk	3.00
21000/2	Novarossi Shaped O'ring for exhaust 3,5cc (Te	Stk	12.05
21000/5	Shaped Gasket 3,5/4,66cc Rear Exhaust (5)	Set	14.05
21001/5	OR sagomato scarico 3,5cc (Temp. 280°C)(5)	Set	44.80
24004	Vergasser	Stk	104.25
24066	Plastic Carburettor 3.5cc 9,, revers 1 adjust	Stk	105.00
28002	Novarossi Brennraum	Stk	34.75
28011	Brennraum 35plus21	Stk	41.70
28022/1	Brennraum mit Gummidichtung	Set	41.70
28025	Underhead Ø37,80mm Turbo Glowplug 3,5cc	Set	42.45
28030	Underhead Ø37,80mm 3,5cc On Road Turbo G	Set	42.45
29002	Brennraum Dichtmasse Rot	Stk	3.00
30006	Black Ins-Box Set for 1/8 On Road with Noiseles	Set	39.00
30007	/8 On Road sponge air filter for items 30006 an	Set	9.50
30008	1/8 On-Road air filter set (no. 3 fuel filters + no.	Set	17.30
30021	Luftfilteroil Novarossi	Stk	6.00
35 Plus 21	Novarossi Motor 9 Kanal	Stk	460.00
35000	Novarossi Benzinschlauch 1m	Stk	4.00

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
35001	SILICON FUEL TUBE Ø2,5x5,5 (Leng:100mt)	Stk	208.50
35plus21 T/R	Novarossi Motor 35plus21 Tuned and Run in	Stk	570.00
35plus21/A	35plus21 mit Stahllager hinten	Stk	400.00
35plus21/A/R	35 Plus 21 A and Break in	Set	460.00
37000	Tankpistole Novarossi	Stk	92.00
38000	Exergen OPTICAL PORTABLE PYROMETER	Stk	480.00
39000	Tool to install ball bearings Ø13 (2,5/3,5cc)	Set	69.00
39001	Tool to install ball bearings Ø14 (2,5/3,5cc)	Set	69.00
39014	3,5/4,66cc Ball Bearing Extractor (With Pliers set	Set	174.00
39019	Lowered Rear Ball Bearing extractor plier 3,5cc	Set	48.51
41015	Novarossi Krümmer konisch kurz	Stk	40.15
41016	Novarossi Krümmer konisch mittel	Stk	40.15
41017	Novarossi Krümmer Konisch lang	Stk	40.15
41021	Manifold Set Polished Short 2 Rings + 21000 + 6	Stk	40.15
41029	Compact Short Headers Set 2Rings Ø16/13mm	Stk	40.15
41030	Compact Long Headers Set 2Rings Ø16/13mm	Stk	40.15
51010	Novarossi Resonanzrohr 2015	Stk	69.95
51010-016	2015 and 41016 Kit	Set	105.85
51016	Polished pipe, with ring, 3 chambers, Super Stro	Stk	76.55
51020	Polished pipe, with ring, 3 chambers, Super Stro	Stk	75.85
51020M	Polished pipe, with ring, 3 chambers, Reinforce	Stk	79.25
6/18P	Blue towel with printed brand.	Stk	18.25
6/19P	Blue fleece, long sleeve, with printed brand.	Stk	84.25
6/23P	White T-shirt, short sleeve, with printed brand.	Stk	28.10
6/26P	Novarossi Plastic Bag	Stk	
6/53P	Blue t-shirt, 27th anniversary, with printed bran	Stk	42.10
60001	Lange Federn Novarossi (3)	Set	9.05
60003	Kurze Federn für Krümmer Novarossi (6)	Set	12.05
60004	kurze Federn Novarossi (9)	Set	18.05
60006	Mittellange Federn Novarossi (9)	Set	19.05
85024-T	SPT 3,5cc Crankshaft On Road Extra Long Strok	Stk	269.50
BLOODY	1/8 Offroad Motor 4 Kanal	Stk	159.00
BLOODY-R	1/8 Offroad Motor 4 Kanal Break in	Stk	230.00
Bonito.21-7XLBS	Bonito.21-7XLBS vorne und hinten ceramic	Stk	499.00
BRAVE	1/8 Novarossi Motor 5 Kanal	Stk	198.00
C5TGC	Conical Turbo Gold Glowplug for ambient tem	Stk	11.64
C6TGC	Candela Conica Turbo Gold per temperature a	Set	12.76
C6TGH	Novarossi Kerze	Stk	12.76
C7TGC	Conical Turbo Gold Glowplug for ambient tem	Stk	13.88
C7TGF	Novarossi Kerze	Stk	13.88
C7TGH	Novarossi Kerze	Stk	13.88
C8TGF	Novarossi Kerze	Stk	14.67
C8TGH	Novarossi Kerze	Stk	14.67
C8TGT	Conical Turbo Gold Glowplug for ambient tem	Stk	16.90
C9TGH	Novarossi Kerze	Stk	16.59
Ison.21	Ison 7 Kanal On Road Stahllager	Stk	319.00
Ison.21 break in	Ison 7 Kanal On Road Stahllager eingelaufen	Stk	359.00
KAPPO.21ON	KAPPO.21ON	Stk	360.00
KEEPOFF21-4 R	KEEPOFF21-4 Break in	Stk	520.00
KEEPOFF21-7XL	KEEPOFF21-7XL	Stk	450.00
Mito 7on	Mito 7 Kanal On Road Keramiklager	Stk	529.00
Mito 7on A	Mito 7 Kanal On Road Stahllager	Stk	459.00
mito 7on A break in	Mito 7 Kanal On Road Stahllager eingelaufen	Stk	499.00

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
Mito 7on break in	Mito 7 Kanal On Road Keramiklager eingelaufe	Stk	569.00
Mito 9on	Mito 9 Kanal On Road Keramiklager	Stk	529.00
Mito 9on A	Mito 9 Kanal On Road Stahlager	Stk	459.00
mito 9on A break in	Mito 9 Kanal On Road Stahlager eingelaufen	Stk	499.00
Mito 9on break in	Mito 9 Kanal On Road Keramiklager eingelaufe	Stk	569.00
N21-5T	1/8 5 Kanal Basic Motor	Set	190.00
N21-7T	Basic Competition 7Kanal Motor	Stk	280.00
Nova 4BTT WC	PLUS 21-4BTT Tuned WC Edition	Stk	350.00
nova 4btt wc/R	Plus 21-4BTT Tuned WC Break in	Stk	380.00
PLUS 21-4BTT TUNED	PLUS 21-4BTT TUNED	Set	370.00
STURM	1/10 Touring Motor 3 Kanal	Stk	120.00
Virtus.21/A	Virtus 9 Kanal On Road Stahlager	Stk	449.00
Virtus.21/A break in	Virtus 9 Kanal On Road Stahlager eingelaufen	Stk	489.00
Virtus.21/S	Virtus 9 Kanal On Road Keramiklager	Stk	509.00
Virtus.21/S break in	Virtus 9 Kanal On Road Keramiklager eingelauf	Stk	549.00
VIRTUS.21OFF	VIRTUS.21OFF	Stk	580.00
VIRTUS.21OFF R	VIRTUS.21OFF Break in	Set	640.00

## Robitronic

RCC019	Lexan Spray Gelb 019 150 ml	Stk	9.90
RCC020	Lexan Spray Zitronengelb 020 150 ml	Stk	9.90
RCC1005	Lexan Spray Fluo Rot 1005 150 ml	Stk	9.90
RCC1006	Lexan Spray Fluo Orange	Stk	9.90
RCC1007	Lexan Spray Fluo Gelb 150ml	Stk	9.90
RCC1008	Lexan Spray Fluo Grün 150ml	Stk	9.90
RCC1009	Lexan Spray Cuypers Pink 1009 150ml	Stk	9.90
RCC1012	Lexan Spray Fluo Pink 1012 150 ml	Stk	9.90
RCC1013	Lexan Spray Fluo Violett 150ml	Stk	9.90
RCC1014	Lexan Spray Fluo Blau 1014 150 ml	Stk	9.90
RCC216	Lexan Spray Blau 216 150 ml	Stk	9.90
RCC312	Lexan Spray Grün 312 150ml	Stk	9.90
RCC610	Lexan Spray Schwarz 610 150ml	Stk	9.90
RCC710L	Lexan Spray Weiss 710 400 ml	Stk	18.00
RCC933	Lexan Spray Silber 933 150ml	Stk	9.90
RCC945	Lexan Spray Honda Orange 945 150 ml	Stk	9.90

## SkyRC Technology Co., Lt

SK-200013	eFuel 30A Power Supply	Stk	119.00
SK-600064	Corner Weight System	Set	119.00
SK-600066	Engine Heater	Stk	29.00

## Xceed

102362	Reifenschleifadapter Hudy	Stk	70.00
103000	Luftfilter Xceed dia 15mm(2)	Set	8.50
103005	Fuel Bottle Soft 500cc	Stk	12.50
103008	Ins-box XS transparent mit Filter	Stk	20.25
103009	Ins-box XS Schwarz mit Filter	Stk	20.25
103010	Ins-box XS transparent ohne Filter	Stk	14.50
103030	Xceed carbon Set-up board, honey comb w/pro	Stk	246.80
103046	silicone seal novarossi - max .21 orange (5)	Set	7.25
103047	silicone seal novarossi - max .21 clear (5)	Set	7.25
103048	Novarossi - max .21 black (5) Dichtungen	Set	7.25
103054	Set up 1/8 with set up tools bag	Stk	143.00
103060	Nitromax-16 instrument 16%	Stk	19.50
103069	Xceed rim Trimmer 1/8 - 1/10 cutter	Stk	19.00

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
103075	Xceed Tools Trimmer 1/8	Stk	46.80
103079	Mylaps transponder RC4	Stk	129.00
103080	Setup block 20mm on-road (2)	Paar	25.00
103081	Ride Height gauge 20mm on-road	Stk	12.50
103082	Downstop tool 20mm on-road	Stk	15.75
103083	Setup block/ride height tools 20mm on-road (3)	Stk	34.40
103118	Karosserieclips gelb	Set	3.75
103119	Karosserieclips grün	Set	3.75
103120	Karosserieclips rot	Set	3.75
103203	One way lube 25ml	Stk	9.75
103204	Oil Sets 3 types	Set	20.25
103232	Putzknette 200gramm	Stk	13.75
103238	Thread lock normal 10ml	Stk	4.90
103239	Thread lock strong 10ml	Stk	4.90
103275	Wheel Balancer 1/8 On-Road	Set	49.00
103321	Titanschrauben Senkkopf M3x6	Set	6.50
103322	Titanschrauben Senkkopf M3x10	Set	6.50
103323	Titanschrauben Senkkopf M4x10	Set	8.00
103324	Titanschrauben Rundkopf M3x6	Set	6.50
103325	Titanschrauben Rundkopf M3x10	Stk	8.00
103326	Titanschrauben Rundkopf M3x16	Set	8.25
103328	Titanschrauben Senkkopf M3x8	Set	6.50
103329	Titanschrauben Senkkopf M3x12	Set	7.25
103331	Titanschrauben Rundkopf M3x8	Set	7.25
103332	Titanschrauben Rundkopf M3x12	Set	8.00
103361	Resonanzrohr Krümmerfeder kurz	Set	4.00
103362	Resonanzrohr Krümmerfeder lang	Set	4.00
103364	Krümmerfeder lang	Set	5.25
103601	PIT BAG MEDIUM/TROLLEY (4 DRAWERS + XCE	Stk	
103613	Mechanic glove Left + Right (Medium)	Paar	21.40
103616	Mechanic glove Left + Right (Large)	Paar	21.40
103619	Mechanic glove Left + Right (X-Large)	Paar	21.40
103801	Reiniger Spray	Stk	9.25
103802	Multi Spray	Stk	10.50
103804	Xceed FlexFix	Stk	14.75
104020	SIDE DAMS FOR 1/10 SCALE WINGS (6)	Set	19.00
104024	Karosserie Nieten Schwarz	Set	2.50
104025	Karosserie Nieten Weiss	Set	2.50
104026	Karosserie Set( Versteifungen, Flügel)	Set	15.75
104060	BODY 200MM SPARK 0.75 EFRA 2048	Stk	35.00
104063	Body Stiffener wide carbon 1/8 Rear	Stk	33.80
104065	Body side stiffener w/out adhesive tape 1/8 (2)	Set	10.50
104066	Body rear end stiffener w/adhasive tape 1/8 (2)	Set	13.00
105001	battery-pack Lipo 1/8 GP (1300-7.4V)	Stk	24.00
105207	Octopus Multiladekabel	Stk	13.00
105208	Glow plug starter 4600 mah with indicator	Stk	33.80
105211	Strapping tape (black) 50m x 16mm	Stk	17.00
106224	TROLLEY-BAG LARGE	Stk	
106229	Hardware box BIG (300 x 200mm)	Stk	15.75
106230	Hardware box small (145 x 90mm)	Stk	6.00
106231	Hardware box medium (205 x 145mm)	Stk	8.00
106300	Xceed Toolbag	Stk	24.25
106302	Allen Wrench 1.5x120mm	Stk	8.50

Artikel	Bezeichnung	ME	Preis in CHF
106303	Allen Wrench 2.0x120mm	Stk	8.50
106304	Allen Wrench 2.5x120mm	Stk	8.50
106305	Allen Wrench 3.0x120mm	Stk	8.50
106307	Allen Wrench 5.0x120mm	Stk	10.25
106325	Flat Head Screwdriver 4.0-150mm	Stk	8.50
106327	Flat Head Screwdriver 5.8x100mm	Stk	9.75
106357	Exhaust Spring	Stk	8.25
106358	Wrench Glowplug	Stk	18.75
106359	Reamer for Lexan Body	Stk	23.80
106360	Kupplungsglocken Werkzeug	Stk	14.50
106363	Flywheel Remover	Stk	19.00
106368	Allen Wrench 2.5x100mm Power Tip Only	Stk	5.00
106376	Allen Wrench 1.5x120mm Tip Only	Stk	3.25
106377	Allen Wrench 2.0x120mm Tip Only	Stk	3.25
106378	Allen Wrench 2.5x120mm Tip Only	Stk	3.25
106379	Allen Wrench 3.0x120mm Tip Only	Stk	3.25
106386	ALLEN WRENCH .063 (1/16") X 120MM TIP ON	Stk	
106421	ARM REAMER 3.0MM X 120MM	Stk	
106422	ARM REAMER 3.5MM X 120MM	Stk	
106423	ARM REAMER 4.0MM X 120MM	Stk	
106430	Allen Wrench 1.5x100mm Power Tip Only	Stk	5.00
106433	Allen Wrench 3.0x100mm Power Tip Only	Stk	5.00
106460	Scissor for lexan body curved	Stk	5.75
106496	Tool set start with tools bag	Set	85.20
108114	Kerze Xceed XPT C7	Stk	15.00
HUDY Schleife	HUDY Schleifmaschine mit 1/8 Adapter	Stk	520.00